
 
 

UCHWAŁA NR XL/233/2020 
RADY GMINY JELEŚNIA 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Jeleśnia na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242,  art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy w Jeleśni uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala  się  dochody  budżetu Gminy Jeleśnia w wysokości 77 284 335,07 zł,  w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 67 184 930,68 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 10 099 404,39 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu Gminy Jeleśnia w  wysokości 81 133 239,07 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 

2. Z wydatków o których mowa w ust. 1 przeznacza się na: 

1) wydatki bieżące kwotę 61 386 458,02 zł, w tym na: 

a) wydatki jednostek budżetowych kwotę 32 692 754,99 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane kwotę 22 567 542,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań kwotę 10 125 212,99 zł 

b) dotacje na zadania bieżące kwotę 5 820 861,41 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych kwotę 20 366 126,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 kwota 
922 473,62 zł 

e) wydatki na obsługę długu gminy kwotę 405 000,00 zł, 

f) wydatki przypadające do spłaty w roku budżetowym zgodnie z umową, z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez gminę kwotę 1 179 242,00 zł; 

2) wydatki majątkowe kwotę 19 746 781,05 zł, (zgodnie z załącznikiem Nr 3) z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 746 781,05 zł, z tego: 

- na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 kwota – 
4 533 545,96 zł 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3 848 904,00 zł zostanie sfinansowany przychodami 
z zaciągniętego kredytu w banku krajowym. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 9353



§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu gminy w wysokości 6 348 904,00 zł z tytułu 
zaciągniętego kredytu w banku krajowym. 

§ 5. Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 2 500 000,00 zł, z tytułu spłat zaciągniętych 
kredytów w bankach krajowych, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Ustala się: 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją własnych zadań gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

3. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 7. Ustala się: 

a) dochody z tytułu wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 8, 

b) wydatki na realizację zadań ujętych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
oraz programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 8. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty w roku budżetowym, z tytułu poręczeń 
i gwarancji udzielonych przez Gminę w kwocie 1 179 242,00 zł. 

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 10. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości  100 000,00 zł, 

2) celowe w wysokości 1 017 414,00 zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 200 000,00 zł, 

b) planowane odprawy emerytalne i likwidacyjne dla pracowników  w wysokości 417 412,00 zł, 

c) dodatek uzupełniający dla nauczycieli – 200 000,00 zł 

d) na zakupy i wydatki inwestycyjne – 200 002,00 zł 

§ 11. Ustala się: 

1. dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości  2 311 087,00 zł oraz  
wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 
2 311 087,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 13. 

2. dochody z tytułu opłat i kar pobieranych na podstawie przepisów ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska w wysokości 7 680,00 zł oraz wydatki nimi finansowane na zadania z zakresu 
ochrony środowiska w kwocie 7 680,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 12. 

3. plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale na sołectwa, 
zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały 

§ 12. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów na: 

1) pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1 000 000 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w wysokości 2 500 000,00 zł. 

3) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3 848 904,00 zł. 

4) ustala się limit zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2  ustawy 
o finansach publicznych,  do wysokości 30 000,00 zł 

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy Jeleśnia do: 

1. zaciągania kredytów: 

a) krótkoterminowych na pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 
1 000 000 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9353

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytgnrvhe4tmltqmfyc4nbyha4tiojzgq


b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 2 500 000,00 zł, 

c) sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 3 848 904,00 zł, 

2. lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

3. dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu klasyfikacji budżetowej, 

4. przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do dokonywania zmian w planie 
finansowym jednostki, za wyjątkiem  uposażeń i wynagrodzeń ze stosunku pracy. 

5. zaciągania zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2  ustawy 
o finansach publicznych,  do kwoty 30 000,00 zł 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 15. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Jeleśnia 
 
 

mgr inż. Ryszard Nowak 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9353

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytgnrvhe4tmltqmfyc4nbyha4tiojzgq


Z
ał
ąc

zn
ik

 N
r 

1

d
o

 u
ch

w
ał

y
  

b
u
d
że

to
w

ej
 N

r 
X

L
/2

3
3

/2
0

2
0

R
ad

y
 G

m
in

y
 J

el
eś

n
ia

z 
d

n
ia

 1
5

 g
ru

d
n
ia

 2
0

2
0

 r
o

k
u

D
O

C
H

O
D

Y
 G

M
IN

Y
 J

E
L

E
Ś

N
IA

 N
A

 2
0

2
1

 R
O

K

W
ed

łu
g
  

p
ar

ag
ra

fó
w

 (
źr

ó
d

eł
) 

i 
d

zi
ał

ó
w

 k
la

sy
fi

k
ac

ji
 b

u
d
że

to
w

ej
.

d
o

ch
o

d
y
 b

ie
żą

ce

w
 t

y
m

: 
d
o

ta
cj

e 
i 
śr

o
d
k
i 
n
a 

fi
n
an

so
w

an
ie

 w
y
d
at

k
ó

w
 

n
a 

re
al

iz
ac

ję
 z

ad
ań

 

fi
n
an

so
w

an
y
ch

 z
 u

d
zi

ał
em

 

śr
o

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

ch
 

m
o

w
a 

w
 a

rt
. 

5
 u

st
. 

1
 p

k
t 

2
 i
 3

d
o

ch
o

d
y
 

m
aj
ąt

k
o

w
e

w
 t

y
m

: 
d
o

ta
cj

e 
i 
śr

o
d
k
i 
n
a 

fi
n
an

so
w

an
ie

 w
y
d
at

k
ó

w
 n

a 

re
al

iz
ac

j ę
 z

ad
ań

 f
in

an
so

w
an

y
ch

 

z 
u
d
zi

ał
em

 ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

ch
 

m
o

w
a 

w
 a

rt
. 

5
 u

st
. 

1
 p

k
t 

2
 i
 3

1
2

3
4

5
6

7
8

0
1

0
7

7
7

 3
5

7
,0

6
 

 
1

 0
3

0
,0

0
 

 
-  

7
7
6
 3

2
7
,0

6
 

 
7

7
6

 3
2

7
,0

6
 

 

0
8

3
0

1
 0

3
0

,0
0

 
 

1
 0

3
0

,0
0

 
 

6
2

5
7

6
9

4
 6

0
8

,4
3

 
 

6
9
4
 6

0
8
,4

3
 

 
6

9
4

 6
0

8
,4

3
 

 

6
2

5
9

8
1

 7
1

8
,6

3
 

 
8

1
 7

1
8

,6
3

 
 

8
1

 7
1

8
,6

3
 

 

0
2

0
L

eś
n

ic
tw

o
5

 9
6

0
,0

0
 

 
5

 9
6

0
,0

0
 

 
- 

 
- 

 
- 

 

0
7

5
0

5
 9

6
0

,0
0

 
 

5
 9

6
0

,0
0

 
 

6
0

0
3

 0
4

5
 8

5
1

,7
6

 
 

1
 0

0
0

,0
0

 
 

-  
3
 0

4
4
 8

5
1
,7

6
 

 
9

0
4

 3
8

2
,3

6
 

 

0
9

7
0

1
 0

0
0

,0
0

 
 

1
 0

0
0

,0
0

 
 

- 
 

6
2

5
7

9
0

4
 3

8
2

,3
6

 
 

9
0
4
 3

8
2
,3

6
 

 
9

0
4

 3
8

2
,3

6
 

 

w
 t

y
m

:

k
w

o
ta

 d
o

ch
o

d
ó

w
  

n
a

 2
0

2
1

R
o

ln
ic

tw
o

 i
 ł

o
w

ie
ct

w
o

D
o
ta

cj
e 

ce
lo

w
e 

w
 r

am
ac

h
 p

ro
g
ra

m
ó
w

 f
in

an
so

w
an

y
ch

 z
 u

d
zi

ał
em

 ś
ro

d
k

ó
w

 e
u

ro
p

ej
sk

ic
h

 o
ra

z 

śr
o
d

k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a 
w

 a
rt

. 
5

 u
st

. 
3

 p
k

t 
5

 l
it

. 
a 

i 
b

 u
st

aw
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o
śc

i 
w

 r
am

ac
h

 

b
u

d
że

tu
 ś

ro
d

k
ó
w

 e
u

ro
p

ej
sk

ic
h

, 
re

al
iz

o
w

an
y
ch

 p
rz

ez
 j

ed
n

o
st

k
i 

sa
m

o
rz
ąd

u
 t

er
y
to

ri
al

n
eg

o
 

(p
ro

je
k

t:
 B

u
d

o
w

a 
w

o
d

o
ci
ąg

u
 w

 m
ie

js
co

w
o
śc

i 
M

u
tn

e 
w

  
G

m
in

ie
 J

el
eś

n
ia

) 

W
p

ły
w

y
 z

 u
sł

u
g
 

D
o
ta

cj
e 

ce
lo

w
e 

w
 r

am
ac

h
 p

ro
g
ra

m
ó
w

 f
in

an
so

w
an

y
ch

 z
 u

d
zi

ał
em

 ś
ro

d
k

ó
w

 e
u

ro
p

ej
sk

ic
h

 o
ra

z 

śr
o
d

k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a 
w

 a
rt

. 
5

 u
st

. 
3

 p
k

t 
5

 l
it

. 
a 

i 
b

 u
st

aw
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o
śc

i 
w

 r
am

ac
h

 

b
u

d
że

tu
 ś

ro
d

k
ó
w

 e
u

ro
p

ej
sk

ic
h

, 
re

al
iz

o
w

an
y
ch

 p
rz

ez
 j

ed
n

o
st

k
i 

sa
m

o
rz
ąd

u
 t

er
y
to

ri
al

n
eg

o
 

(p
ro

je
k

t:
 B

u
d

o
w

a 
w

o
d

o
ci
ąg

u
 w

 m
ie

js
co

w
o
śc

i 
M

u
tn

e 
w

  
G

m
in

ie
 J

el
eś

n
ia

) 

D
zi

a
ł

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
W

y
sz

cz
eg

ó
ln

ie
n

ie

W
p

ły
w

y
 z

 n
aj

m
u

 i
 d

zi
er
ża

w
y
 s

k
ła

d
n

ik
ó
w

 m
aj
ąt

k
o
w

y
ch

 S
k

ar
b

u
 P

ań
st

w
a,

 j
ed

n
o
st

ek
 

sa
m

o
rz
ąd

u
 t

er
y
to

ri
al

n
eg

o
 l

u
b

 i
n

n
y
ch

 j
ed

n
o
st

ek
 z

al
ic

za
n

y
ch

 d
o
 s

ek
to

ra
 f

in
an

só
w

 p
u

b
li

cz
n

y
ch

 

o
ra

z 
in

n
y
ch

 u
m

ó
w

 o
 p

o
d

o
b

n
y
m

 c
h

ar
ak

te
rz

e

§

T
ra

n
sp

o
rt

 i
 ł
ąc

zn
o
ść

W
p

ły
w

y
 z

 r
ó
żn

y
ch

 d
o
ch

o
d

ó
w

D
o
ta

cj
e 

ce
lo

w
e 

w
 r

am
ac

h
 p

ro
g
ra

m
ó
w

 f
in

an
so

w
an

y
ch

 z
 u

d
zi

ał
em

 ś
ro

d
k

ó
w

 e
u

ro
p

ej
sk

ic
h

 o
ra

z 

śr
o
d

k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a 
w

 a
rt

. 
5

 u
st

. 
3

 p
k

t 
5

 l
it

. 
a 

i 
b

 u
st

aw
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o
śc

i 
w

 r
am

ac
h

 

b
u

d
że

tu
 ś

ro
d

k
ó
w

 e
u

ro
p

ej
sk

ic
h

, 
re

al
iz

o
w

an
y
ch

 p
rz

ez
 j

ed
n

o
st

k
i 

sa
m

o
rz
ąd

u
 t

er
y
to

ri
al

n
eg

o
 

(p
ro

je
k

t:
B

u
d

o
w

a 
p

ar
k

in
g
u

 w
ra

z 
z 

za
g
o
sp

o
d

ar
o
w

an
ie

m
 t

er
en

u
 o

b
o
k

 d
w

o
rc

a 
P

K
P

 w
 J

el
eś

n
i 

) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9353



1
2

3
4

5
6

7
8

6
2

6
0

2
 1

4
0

 4
6

9
,4

0
 

 
2
 1

4
0
 4

6
9
,4

0
 

 

7
0

0
G

o
sp

o
d

a
rk

a
 m

ie
sz

k
a

n
io

w
a

7
9

7
 7

9
0

,5
7

 
 

4
7

4
 5

6
5

,0
0

 
 

-  
3
2
3
 2

2
5
,5

7
 

 
2

7
3

 2
2

5
,5

7
 

 

5
1

2
 5

6
5

,0
0

 
 

4
6

2
 5

6
5

,0
0

 
 

- 
 

5
0

 0
0

0
,0

0
 

 
- 

 

0
5

5
0

a)
 W

p
ły

w
y
 z

 o
p

ła
t 

z 
ty

tu
łu

 u
ży

tk
o

w
an

ia
 w

ie
cz

y
st

eg
o

 n
ie

ru
ch

o
m

o
śc

i
9

 0
6

5
,0

0
 

 
9

 0
6

5
,0

0
 

 

0
7

5
0

3
6

0
 0

0
0

,0
0

 
 

3
6

0
 0

0
0

,0
0

 
 

0
8

3
0

c)
 W

p
ły

w
y
 z

 u
sl

u
g

9
3

 5
0

0
,0

0
 

 
9

3
 5

0
0

,0
0

 
 

0
8

7
0

d
) 

W
p

ły
w

y
 z

e 
sp

rz
ed

aż
y
 s

k
ła

d
n
ik

ó
w

 m
aj
ąt

k
o

w
y
ch

5
0

 0
0

0
,0

0
 

 
5

0
 0

0
0

,0
0

 
 

0
9

2
0

1
 0

0
0

,0
0

 
 

1
 0

0
0

,0
0

 
 

0
9

7
0

1
1

 0
0

0
,0

0
 

 
1

1
 0

0
0

,0
0

 
 

6
2

5
7

2
7

3
 2

2
5

,5
7

 
 

- 
 

2
7
3
 2

2
5
,5

7
 

 
2

7
3

 2
2

5
,5

7
 

 

7
5

0
A

d
m

in
is

tr
a

cj
a

 p
u

b
li

cz
n

a
1

1
4

 1
2

1
,5

0
 

 
1

1
4

 1
2

1
,5

0
 

 
-  

-  
-  

0
8

3
0

8
 7

0
0

,0
0

 
 

8
 7

0
0

,0
0

 
 

0
9

7
0

3
 8

0
0

,0
0

 
 

3
 8

0
0

,0
0

 
 

2
0

1
0

1
0

1
 6

0
6

,0
0

 
 

1
0

1
 6

0
6

,0
0

 
 

2
3

6
0

1
5

,5
0

 
 

1
5

,5
0

 
 

7
5

1
2

 7
0

0
,0

0
 

 
2

 7
0

0
,0

0
 

 
- 

 

2
0

1
0

2
 7

0
0

,0
0

 
 

2
 7

0
0

,0
0

 
 

1
. 

D
o

ch
o

d
y
 j

ed
n
o

st
ek

 z
 m

aj
ąt

k
u
 g

m
in

y
, 

w
 t

y
m

:

D
o

ta
cj

e
ce

lo
w

e
o

tr
zy

m
an

e
z

b
u

d
że

tu
p

ań
st

w
a

n
a

re
al

iz
ac

ję
za

d
ań

b
ie
żą

cy
ch

z

za
k
re

su
ad

m
in

is
tr

ac
ji

rz
ąd

o
w

ej
o

ra
z

in
n

y
ch

za
d

ań
zl

ec
o

n
y
ch

g
m

in
ie

(z
w

ią
zk

o
m

g
m

in
, 

zw
ią

zk
o

m
 p

o
w

ia
to

w
o

-g
m

in
n

y
m

) 
u

st
aw

am
i

W
p

ły
w

y
 z

 u
sł

u
g
 

W
p

ły
w

y
 z

 r
ó
żn

y
ch

 d
o

ch
o

d
ó

w
, 

w
 t

y
m

 o
d

se
tk

i 
o

d
 ś

ro
d

k
ó

w
 g

ro
m

ad
zo

n
y
ch

 n
a 

ra
ch

u
n

k
ac

h
 b

an
k
o

w
y
ch

2
. 

W
p

ły
w

y
 z

 p
o

zo
st

ał
y
ch

 o
d

se
te

k
 (

o
d

 z
al

eg
ło
śc

i 
cz

y
n
sz

o
w

y
ch

)

4
. 

D
o
ta

cj
e 

ce
lo

w
e 

w
 r

am
ac

h
 p

ro
g
ra

m
ó
w

 f
in

an
so

w
an

y
ch

 z
 u

d
zi

ał
em

 ś
ro

d
k

ó
w

 e
u

ro
p

ej
sk

ic
h

 

o
ra

z 
śr

o
d

k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a 
w

 a
rt

. 
5

 u
st

. 
3

 p
k

t 
5

 l
it

. 
a 

i 
b

 u
st

aw
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o
śc

i 
w

 r
am

ac
h

 

b
u

d
że

tu
 ś

ro
d

k
ó
w

 e
u

ro
p

ej
sk

ic
h

, 
re

al
iz

o
w

an
y
ch

 p
rz

ez
 j

ed
n

o
st

k
i 

sa
m

o
rz
ąd

u
 t

er
y
to

ri
al

n
eg

o
 

(p
ro

je
k

t:
T

er
m

o
m

o
d

er
n

iz
ac

ja
 b

u
d

y
n

k
ó
w

 u
ży

te
cz

n
o
śc

i 
p

u
b

li
cz

n
ej

 w
 G

m
in

ie
 J

el
eś

n
ia

 I
I 

) 

U
rz
ęd

y
n

a
cz

el
n

y
ch

o
rg

a
n

ó
w

w
ła

d
zy

p
a
ń

st
w

o
w

ej
,

k
o

n
tr

o
li

i
o

ch
ro

n
y

p
ra

w
a

 o
ra

z 
są

d
o

w
n

ic
tw

a

b
)W

p
ły

w
y
 z

 n
aj

m
u

 i
 d

zi
er
ża

w
y
 s

k
ła

d
n

ik
ó
w

 m
aj
ąt

k
o
w

y
ch

 S
k

ar
b

u
 P

ań
st

w
a,

 j
ed

n
o
st

ek
 

sa
m

o
rz
ąd

u
 t

er
y
to

ri
al

n
eg

o
 l

u
b

 i
n

n
y
ch

 j
ed

n
o
st

ek
 z

al
ic

za
n

y
ch

 d
o
 s

ek
to

ra
 f

in
an

só
w

 p
u

b
li

cz
n

y
ch

 

o
ra

z 
in

n
y
ch

 u
m

ó
w

 o
 p

o
d

o
b

n
y
m

 c
h

ar
ak

te
rz

e

D
o
ta

cj
e 

o
tr

zy
m

an
e 

z 
p

ań
st

w
o
w

y
ch

 f
u

n
d

u
sz

y
 c

el
o
w

y
ch

 n
a 

fi
n

an
so

w
an

ie
 l

u
b

 d
o
fi

n
an

so
w

an
ie

 

k
o
sz

tó
w

 r
ea

li
za

cj
i 

in
w

es
ty

cj
i 

i 
za

k
u

p
ó
w

 i
n

w
es

ty
cy

jn
y
ch

 j
ed

n
o
st

ek
 s

ek
to

ra
 f

in
an

só
w

 

p
u

b
li

cz
n

y
ch

 (
śr

o
d

k
i 

z 
p

ań
st

w
o
w

eg
o
 f

u
n

d
u

sz
u

 c
el

o
w

eg
o
 n

a 
za

d
.p

rz
eb

u
d

o
w

a 
d

ro
g
i 

g
m

in
ej

 u
l.

 

S
zc

zy
rb

o
k

 w
 m

ie
js

co
w

o
śc

i 
K

o
rb

ie
ló

w
 (

6
0

%
)

3
. 

W
p

ły
w

y
 z

 r
ó
żn

y
ch

 d
o

ch
o

d
ó

w

D
o

ch
o

d
y

je
d

n
o

st
ek

sa
m

o
rz
ąd

u
te

ry
to

ri
al

n
eg

o
zw

ią
za

n
e

z
re

al
iz

ac
ją

za
d

ań
z

za
k
re

su
 a

d
m

in
is

tr
ac

ji
 r

zą
d

o
w

ej
 o

ra
z 

in
n

y
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

n
y
ch

 u
st

aw
am

i

D
o

ta
cj

e
ce

lo
w

e
o

tr
zy

m
an

e
z

b
u

d
że

tu
p

ań
st

w
a

n
a

re
al

iz
ac

ję
za

d
ań

b
ie
żą

cy
ch

z

za
k
re

su
ad

m
in

is
tr

ac
ji

rz
ąd

o
w

ej
o

ra
z

in
n

y
ch

za
d

ań
zl

ec
o

n
y
ch

g
m

in
ie

(z
w

ią
zk

o
m

g
m

in
, 

zw
ią

zk
o

m
 p

o
w

ia
to

w
o

-g
m

in
n

y
m

) 
u

st
aw

am
i

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 9353



1
2

3
4

5
6

7
8

7
5

2
7

5
0

,0
0

 
 

7
5

0
,0

0
 

 

2
0

1
0

7
5

0
,0

0
 

 
7

5
0

,0
0

 
 

7
5

4
5

0
0

,0
0

 
 

5
0

0
,0

0
 

 
-  

-  
-  

0
7

5
0

5
0

0
,0

0
 

 
5

0
0

,0
0

 
 

7
5

5
9

6
0

,0
0

 
 

9
6

0
,0

0
 

 
- 

 

0
8

3
0

9
6

0
,0

0
 

 
9

6
0

,0
0

 
 

7
5

6
2

0
 7

9
2

 4
1

7
,0

0
 

 
2
0
 7

9
2
 4

1
7
,0

0
 

 
- 

 
- 

 
- 

 

0
0

1
0

W
p

ły
w

y
 z

 p
o

d
at

k
u
 d

o
ch

o
d

o
w

eg
o

 o
d

 o
só

b
 f

iz
y
cz

n
y
ch

9
 8

7
5

 7
7

7
,0

0
 

 
9
 8

7
5
 7

7
7
,0

0
 

 

0
0

2
0

W
p

ły
w

y
 z

 p
o

d
at

k
u
 d

o
ch

o
d

o
w

eg
o

 o
d

 o
só

b
 p

ra
w

n
y
ch

3
0

6
 7

9
3

,0
0

 
 

3
0

6
 7

9
3

,0
0

 
 

- 
 

0
3

1
0

8
 6

0
1

 6
1

5
,0

0
 

 
8
 6

0
1
 6

1
5
,0

0
 

 

0
3

2
0

W
p

ły
w

y
 z

 p
o

d
at

k
u
 r

o
ln

eg
o

1
9

2
 2

0
0

,0
0

 
 

1
9

2
 2

0
0

,0
0

 
 

0
3

3
0

W
p

ły
w

y
 z

 p
o

d
at

k
u
 l

eś
n
eg

o
3

8
2

 0
8

6
,0

0
 

 
3

8
2

 0
8

6
,0

0
 

 

0
3

4
0

W
p

ły
w

y
 z

 p
o

d
at

k
u
 o

d
 ś

ro
d

k
ó

w
 t

ra
n
sp

o
rt

o
w

y
ch

3
6

2
 2

0
0

,0
0

 
 

3
6

2
 2

0
0

,0
0

 
 

0
3

5
0

1
1

 0
0

0
,0

0
 

 
1

1
 0

0
0

,0
0

 
 

0
3

6
0

W
p

ły
w

y
 z

 p
o

d
at

k
u
 o

d
 s

p
ad

k
ó

w
 i

 d
ar

o
w

iz
n

1
2

6
 3

5
9

,0
0

 
 

1
2

6
 3

5
9

,0
0

 
 

0
4

1
0

W
p

ły
w

y
 z

 o
p

ła
ty

 s
k
ar

b
o

w
ej

3
7

 4
7

0
,0

0
 

 
3

7
 4

7
0

,0
0

 
 

0
4

6
0

W
p

ły
w

y
 z

 o
p

ła
ty

 e
k
sp

lo
at

ac
y
jn

ej
3

 0
0

0
,0

0
 

 
3

 0
0

0
,0

0
 

 

0
4

8
0

W
p

ły
w

y
 z

 o
p

ła
t 

za
 w

y
d

aw
an

ie
 z

ez
w

o
le
ń 

n
a 

sp
rz

ed
aż

 a
lk

o
h
o

lu
 

3
1

5
 0

0
0

,0
0

 
 

3
1

5
 0

0
0

,0
0

 
 

0
4

9
0

8
1

 8
3

0
,0

0
 

 
8

1
 8

3
0

,0
0

 
 

0
5

0
0

W
p

ły
w

y
 z

 p
o

d
at

k
u
 o

d
 c

zy
n
n
o
śc

i 
cy

w
il

n
o

p
ra

w
n
y
ch

4
7

0
 9

0
0

,0
0

 
 

4
7

0
 9

0
0

,0
0

 
 

0
6

4
0

6
 7

8
4

,0
0

 
 

6
 7

8
4

,0
0

 
 

0
9

1
0

1
9

 4
0

3
,0

0
 

 
1

9
 4

0
3

,0
0

 
 

7
5

8
R

ó
żn

e 
ro

zl
ic

ze
n

ia
1

9
 0

4
8

 2
9

7
,0

0
 

 
1
9
 0

4
8
 2

9
7
,0

0
 

 
-  

-  
-  

2
9

2
0

1
2

 9
5

7
 9

6
7

,0
0

 
 

1
2
 9

5
7
 9

6
7
,0

0
 

 

2
9

2
0

6
 0

9
0

 3
3

0
,0

0
 

 
6
 0

9
0
 3

3
0
,0

0
 

 
-  

  
  

 z
 t

eg
o

: 
 k

w
o

ta
 p

o
d

st
aw

o
w

a
4

 3
5

4
 3

5
1

,0
0

 
 

4
 3

5
4
 3

5
1
,0

0
 

 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 k

w
o

ta
 u

zu
p

eł
n
ia

ją
ca

 
1

 7
3

5
 9

7
9

,0
0

 
 

1
 7

3
5
 9

7
9
,0

0
 

 

 S
u
b

w
en

cj
e 

o
g
ó

ln
e 

z 
b

u
d
że

tu
 p

ań
st

w
a 

- 
cz
ęś
ć 

o
św

ia
to

w
a 

su
b

w
en

cj
i 

o
g
ó

ln
ej

 d
la

 j
ed

n
o

st
ek

 s
am

o
rz
ąd

u
 t

er
y
to

ri
al

n
eg

o

W
p

ły
w

y
 z

 p
o

d
at

k
u
 o

d
 d

zi
ał

al
n
o
śc

i 
g
o

sp
o

d
ar

cz
ej

 o
só

b
 f

iz
y
cz

n
y
ch

, 

o
p

ła
ca

n
eg

o
 w

 f
o

rm
ie

 k
ar

ty
 p

o
d

at
k
o

w
ej

W
p

ły
w

y
 z

 u
sł

u
g
 

W
p

ły
w

y
 z

 i
n

n
y
ch

 l
o

k
al

n
y
ch

 o
p

ła
t 

p
o

b
ie

ra
n

y
ch

 p
rz

ez
 j

ed
n

o
st

k
i 

sa
m

o
rz
ąd

u
 

W
p

ły
w

y
 z

 o
d

se
te

k
 o

d
 n

ie
te

rm
in

o
w

y
ch

 w
p

ła
t 

z 
ty

tu
łu

 p
o

d
at

k
ó

w
 i

 o
p

ła
t

W
p

ły
w

y
 z

 t
y
tu

łu
 k

o
sz

tó
w

 e
g
ze

k
u

cy
jn

y
ch

, 
o

p
ła

ty
 k

o
m

o
rn

ic
ze

j 
i 

k
o

sz
t 

u
p

o
m

ie
ń 

 S
u
b

w
en

cj
e 

o
g
ó

ln
e 

z 
b

u
d
że

tu
 p

ań
st

w
a 

- 
cz
ęś
ć 

w
y
ró

w
n
aw

cz
a 

su
b

w
en

cj
i 

o
g
ó

ln
ej

 d
la

 g
m

in

D
o

ch
o

d
y

o
d

o
só

b
p

ra
w

n
y

ch
,

o
d

o
só

b
fi

zy
cz

n
y

ch
i

o
d

in
n

y
ch

je
d

n
o

st
ek

n
ie

p
o

si
a

d
a

ją
cy

ch
o

so
b

o
w

o
śc

i
p

ra
w

n
ej

o
ra

z
w

y
d

a
tk

i
zw

ią
za

n
e

z
ic

h

p
o

b
o

re
m

 

W
p

ły
w

y
 z

 n
aj

m
u

 i
 d

zi
er
ża

w
y
 s

k
ła

d
n

ik
ó

w
 m

aj
ąt

k
o

w
y
ch

 S
k
ar

b
u

 P
ań

st
w

a,
 j

ed
n

o
st

ek
 

sa
m

o
rz
ąd

u
 t

er
y
to

ri
al

n
eg

o
 l

u
b

 i
n

n
y
ch

 j
ed

n
o

st
ek

 z
al

ic
za

n
y
ch

 d
o

 s
ek

to
ra

 f
in

an
só

w
 

p
u

b
li

cz
n

y
ch

 o
ra

z 
in

n
y
ch

 u
m

ó
w

 o
 p

o
d

o
b

n
y
m

 c
h

ar
ak

te
rz

e

W
p

ły
w

y
 z

 p
o

d
at

k
u
 o

d
 n

ie
ru

ch
o

m
o
śc

i

B
ez

p
ie

cz
eń

st
w

o
 p

u
b

li
cz

n
e 

i 
o

ch
ro

n
a

 p
rz

ec
iw

p
o
ża

ro
w

a

W
y

m
ia

r 
sp

ra
w

ie
d

li
w

o
śc

i

D
o

ta
cj

e
ce

lo
w

e
o

tr
zy

m
an

e
z

b
u

d
że

tu
p

ań
st

w
a

n
a

re
al

iz
ac

ję
za

d
ań

b
ie
żą

cy
ch

z

za
k
re

su
ad

m
in

is
tr

ac
ji

rz
ąd

o
w

ej
o

ra
z

in
n

y
ch

za
d

ań
zl

ec
o

n
y
ch

g
m

in
ie

(z
w

ią
zk

o
m

g
m

in
, 

zw
ią

zk
o

m
 p

o
w

ia
to

w
o

-g
m

in
n

y
m

) 
u

st
aw

am
i

O
b

ro
n

a
 n

a
ro

d
o

w
a

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 9353



1
2

3
4

5
6

7
8

8
0

1
O
św

ia
ta

 i
 w

y
ch

o
w

a
n

ie
1

 4
0

6
 2

2
0

,0
0

 
 

1
 4

0
6
 2

2
0
,0

0
 

 
-  

-  
-  

0
6

6
0

3
3

 0
0

0
,0

0
 

 
3

3
 0

0
0

,0
0

 
 

0
6

7
0

3
6

0
 9

7
8

,0
0

 
 

3
6

0
 9

7
8

,0
0

 
 

0
7

5
0

1
5

 4
0

5
,0

0
 

 
1

5
 4

0
5

,0
0

 
 

0
8

3
0

5
2

8
 5

3
2

,0
0

 
 

5
2

8
 5

3
2

,0
0

 
 

0
9

2
0

W
p

ły
w

y
 z

 p
o

zo
st

ał
y
ch

 o
d

se
te

k
2

0
0

,0
0

 
 

2
0

0
,0

0
 

 

0
9

4
0

9
 0

9
5

,0
0

 
 

9
 0

9
5

,0
0

 
 

0
9

7
0

3
 0

0
0

,0
0

 
 

3
 0

0
0

,0
0

 
 

2
0

3
0

4
5

6
 0

1
0

,0
0

 
 

4
5

6
 0

1
0

,0
0

 
 

8
5

2
P

o
m

o
c 

 s
p

o
łe

cz
n

a
2

 1
2

1
 2

9
0

,6
6

 
 

2
 1

2
1
 2

9
0
,6

6
 

 
5
0
0
 0

0
5
,6

6
 

 
-  

-  

0
8

3
0

w
p

ły
w

y
 z

 u
sł

u
g

1
 0

0
0

,0
0

 
 

1
 0

0
0

,0
0

 
 

0
9

4
0

2
 6

0
0

,0
0

 
 

2
 6

0
0

,0
0

 
 

0
9

7
0

1
 0

0
0

,0
0

 
 

1
 0

0
0

,0
0

 
 

2
0

1
0

7
8

5
 4

9
2

,0
0

 
 

7
8

5
 4

9
2

,0
0

 
 

2
0

3
0

8
3

0
 6

9
3

,0
0

 
 

8
3

0
 6

9
3

,0
0

 
 

2
0

5
7

4
8

4
 3

2
6

,0
2

 
 

4
8

4
 3

2
6

,0
2

 
 

4
8

4
 3

2
6

,0
2

 
 

2
0

5
9

1
5

 6
7

9
,6

4
 

 
1

5
 6

7
9

,6
4

 
 

1
5

 6
7

9
,6

4
 

 

2
3

6
0

5
0

0
,0

0
 

 
5

0
0

,0
0

 
 

W
p

ły
w

y
 z

 r
ó
żn

y
ch

 d
o
ch

o
d

ó
w

 -
 o

d
se

tk
i 

o
d

 ś
ro

d
k

ó
w

 f
in

an
so

w
y
ch

 g
ro

m
ad

zo
n

y
ch

 n
a 

ra
ch

u
n

k
ac

h
 b

an
k

o
w

y
ch

 g
m

in
y
 

D
o
ta

cj
e

ce
lo

w
e

w
ra

m
ac

h
p

ro
g
ra

m
ó
w

fi
n

an
so

w
an

y
ch

z
u

d
zi

ał
em
śr

o
d

k
ó
w

eu
ro

p
ej

sk
ic

h
o
ra

z

śr
o
d

k
ó
w

,
o

k
tó

ry
ch

m
o
w

a
w

ar
t.

5
u

st
.

3
p

k
t

5
li

t.
a

i
b

u
st

aw
y
,

lu
b

p
ła

tn
o
śc

i
w

ra
m

ac
h

b
u

d
że

tu
 ś

ro
d

k
ó
w

 e
u

ro
p

ej
sk

ic
h

, 
re

al
iz

o
w

an
y
ch

 p
rz

ez
 j

ed
n

o
st

k
i 

sa
m

o
rz
ąd

u
 t

er
y
to

ri
al

n
eg

o
 

D
o
ta

cj
e

ce
lo

w
e

w
ra

m
ac

h
p

ro
g
ra

m
ó
w

fi
n

an
so

w
an

y
ch

z
u

d
zi

ał
em
śr

o
d

k
ó
w

eu
ro

p
ej

sk
ic

h
o
ra

z

śr
o
d

k
ó
w

,
o

k
tó

ry
ch

m
o
w

a
w

ar
t.

5
u

st
.

3
p

k
t

5
li

t.
a

i
b

u
st

aw
y
,

lu
b

p
ła

tn
o
śc

i
w

ra
m

ac
h

b
u

d
że

tu
 ś

ro
d

k
ó
w

 e
u

ro
p

ej
sk

ic
h

, 
re

al
iz

o
w

an
y
ch

 p
rz

ez
 j

ed
n

o
st

k
i 

sa
m

o
rz
ąd

u
 t

er
y
to

ri
al

n
eg

o

D
o
ta

cj
e

ce
lo

w
e

o
tr

zy
m

an
e

z
b

u
d
że

tu
p

ań
st

w
a

n
a

re
al

iz
ac

ję
za

d
ań

b
ie
żą

cy
ch

z
za

k
re

su

ad
m

in
is

tr
ac

ji
rz
ąd

o
w

ej
o
ra

z
in

n
y
ch

za
d

ań
zl

ec
o
n

y
ch

g
m

in
ie

(z
w

ią
zk

o
m

g
m

in
,

zw
ią

zk
o
m

p
o
w

ia
to

w
o
-g

m
in

n
y
m

) 
u

st
aw

am
i

W
p

ły
w

y
 z

 u
sł

u
g
 (

za
 ż

y
w

ie
n

ie
 w

 s
to

łó
w

k
ac

h
 s

zk
o
ln

y
ch

- 
3

9
5

5
3

2
 z

ł 
o
ra

z 
8

3
 0

0
0

 z
ł 

zw
ro

t 

k
o
sz

tó
w

 d
zi

ec
i 

z 
in

n
y
ch

 g
m

in
 w

 p
rz

ed
sz

k
o
la

ch
 n

ie
p

u
b

li
cz

n
y
ch

 g
m

in
y
 +

 5
0

 0
0

0
 S

P
 1

 P
W

)

W
p

ły
w

y
 z

 n
aj

m
u

 i
 d

zi
er
ża

w
y
 s

k
ła

d
n

ik
ó
w

 m
aj
ąt

k
o
w

y
ch

 S
k

ar
b

u
 P

ań
st

w
a,

 j
ed

n
o
st

ek
 

sa
m

o
rz
ąd

u
 t

er
y
to

ri
al

n
eg

o
 l

u
b

 i
n

n
y
ch

 j
ed

n
o
st

ek
 z

al
ic

za
n

y
ch

 d
o
 s

ek
to

ra
 f

in
an

só
w

 p
u

b
li

cz
n

y
ch

 

o
ra

z 
in

n
y
ch

 u
m

ó
w

 o
 p

o
d

o
b

n
y
m

 c
h

ar
ak

te
rz

e 
(w

y
n

aj
em

 s
al

 g
im

n
as

ty
cz

n
y
ch

) 
  

D
o
ta

cj
e

ce
lo

w
e

o
tr

zy
m

an
e

z
b

u
d
że

tu
p

ań
st

w
a

n
a

re
al

iz
ac

ję
w

ła
sn

y
ch

za
d

ań
b

ie
żą

cy
ch

g
m

in

(z
w

ią
zk

ó
w

 g
m

in
, 

zw
ią

zk
ó
w

 p
o
w

ia
to

w
o
-g

m
in

n
y
ch

)

W
p

ły
w

y
 z

 r
o
zl

ic
ze
ń/

zw
ro

tó
w

 z
 l

at
 u

b
ie

g
ły

ch

D
o
ta

cj
e 

ce
lo

w
e 

o
tr

zy
m

an
e 

z 
b

u
d
że

tu
 p

ań
st

w
a 

n
a 

re
al

iz
ac

ję
 w

ła
sn

y
ch

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 g
m

in
 

(z
w

ią
zk

ó
w

 g
m

in
, 

zw
ią

zk
ó
w

 p
o
w

ia
to

w
o
-g

m
in

n
y
ch

) 

W
p

ły
w

y
 z

 r
ó
żn

y
ch

 d
o
ch

o
d

ó
w

 -
 o

d
se

tk
i 

o
d

 ś
ro

d
k

ó
w

 f
in

an
so

w
y
ch

 g
ro

m
ad

zo
n

y
ch

 n
a 

ra
ch

u
n

k
ac

h
 b

an
k

o
w

y
ch

 g
m

in
y
 

D
o
ch

o
d

y
je

d
n

o
st

ek
sa

m
o
rz
ąd

u
te

ry
to

ri
al

n
eg

o
zw

ią
za

n
e

z
re

al
iz

ac
ją

za
d

ań
z

za
k

re
su

ad
m

in
is

tr
ac

ji
 r

zą
d

o
w

ej
 o

ra
z 

in
n

y
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

n
y
ch

 u
st

aw
am

i 

W
p

ły
w

y
 z

 r
o
zl

ic
ze
ń/

zw
ro

tó
w

 z
 l

at
 u

b
ie

g
ły

ch
 

W
p

ły
w

y
 z

 o
p

ła
t 

za
 k

o
rz

y
st

an
ie

 z
 w

y
ży

w
ie

n
ia

 w
 j

ed
n

o
st

k
ac

h
 r

ea
li

zu
ją

cy
ch

 z
ad

an
ia

 z
 z

ak
re

su
 

w
y
ch

o
w

an
ia

 p
rz

ed
sz

k
o
ln

eg
o
  

W
p

ły
w

y
 z

 o
p

ła
t 

za
 k

o
rz

y
st

an
ie

 z
 w

y
ch

o
w

an
ia

 p
rz

ed
sz

k
o
ln

eg
o
 (

d
o
d

at
k

o
w

e 
g
o
d

zi
n

y
) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 9353



1
2

3
4

5
6

7
8

8
5

5
1

8
 9

6
3

 0
0

6
,0

0
 

 
1
8
 9

6
3
 0

0
6
,0

0
 

 
-  

-  
-  

0
9

2
0

W
p

ły
w

y
 z

 p
o
zo

st
ał

y
ch

 o
d

se
te

k
8

 0
0

0
,0

0
 

 
8

 0
0

0
,0

0
 

 

0
9

4
0

5
0

 0
0

0
,0

0
 

 
5

0
 0

0
0

,0
0

 
 

2
0

1
0

5
 0

3
9

 3
1

8
,0

0
 

 
5
 0

3
9
 3

1
8
,0

0
 

 

2
0

6
0

1
3

 8
4

5
 6

8
8

,0
0

 
 

1
3
 8

4
5
 6

8
8
,0

0
 

 

2
3

6
0

2
0

 0
0

0
,0

0
 

 
2

0
 0

0
0

,0
0

 
 

9
0

0
G

o
sp

o
d

a
rk

a
 k

o
m

u
n

a
ln

a
 i

 o
ch

ro
n

a
 ś

ro
d

o
w

is
k

a
9

 8
8

4
 5

3
8

,3
8

 
 

3
 9

2
9
 5

3
8
,3

8
 

 
-  

5
 9

5
5
 0

0
0
,0

0
 

 
-  

0
4

9
0

2
 3

1
1

 0
8

7
,0

0
 

 
2
 3

1
1
 0

8
7
,0

0
 

 

0
6

4
0

3
 0

0
0

,0
0

 
 

3
 0

0
0

,0
0

 
 

0
6

9
0

7
 6

8
0

,0
0

 
 

7
 6

8
0

,0
0

 
 

0
9

1
0

8
 0

0
0

,0
0

 
 

8
 0

0
0

,0
0

 
 

0
9

2
0

P
o
zo

st
ał

e 
o
d

se
tk

i 
(o

d
 p

rz
y
łą

cz
y
 k

an
al

iz
ac

y
jn

y
ch

 w
p

ła
co

n
y
ch

 p
o
 t

er
m

in
ie

)
1

2
1

,3
8

 
 

1
2

1
,3

8
 

 
 

0
9

4
0

1
 3

6
9

 6
5

0
,0

0
 

 
1
 3

6
9
 6

5
0
,0

0
 

 

0
9

7
0

2
3

0
 0

0
0

,0
0

 
 

2
3

0
 0

0
0

,0
0

 
 

6
2

8
0

5
 9

5
5

 0
0

0
,0

0
 

 
- 

 
5
 9

5
5
 0

0
0
,0

0
 

 

W
p

ły
w

y
 z

 r
ó
żn

y
ch

 o
p

ła
t 

 (
 w

 t
y
m

 z
 o

p
ła

t 
za

 k
o
rz

y
st

an
ie

 z
e 
śr

o
d

o
w

is
k

a)

D
o

ta
cj

e 
ce

lo
w

e 
o

tr
zy

m
an

e 
z 

b
u

d
że

tu
 p

ań
st

w
a 

n
a 

za
d

an
ia

 b
ie
żą

ce
 z

 z
ak

re
su

 

ad
m

in
is

tr
ac

ji
 r

zą
d

o
w

ej
 z

le
co

n
e 

g
m

in
o

m
 (

zw
ią

zk
o

m
 g

m
in

, 
zw

ią
zk

o
m

 p
o

w
ia

to
w

o
-

g
m

in
n

y
m

),
 z

w
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 ś

w
ia

d
cz

en
ia

 w
y
ch

o
w

aw
cz

eg
o

 s
ta

n
o

w
ią

ce
g
o

 

p
o

m
o

c 
p

ań
st

w
a 

w
 w

y
ch

o
w

y
w

an
iu

 d
zi

ec
i"

W
p

ły
w

y
 z

 o
d

se
te

k
 o

d
 n

ie
te

rm
in

o
w

y
ch

 w
p

ła
t 

z 
ty

tu
łu

 p
o
d

at
k

ó
w

 i
 o

p
ła

t 
(o

d
se

tk
i 

o
d

 

n
ie

te
rm

o
n

o
w

o
 w

p
ła

co
n

ej
 t

zw
.o

p
ła

ty
 ś

m
ie

ci
o
w

ej
)

Ś
ro

d
k

i 
o
tr

zy
m

an
e 

o
d

 p
o
zo

st
ał

y
ch

 j
ed

n
o
st

ek
 z

al
ic

za
n

y
ch

 d
o
 s

ek
to

ra
 f

in
an

só
w

 p
u

b
li

cz
n

y
ch

 n
a 

fi
n

an
so

w
an

ie
 l

u
b

 d
o
fi

n
an

so
w

an
ie

 k
o
sz

tó
w

 r
ea

li
za

cj
i 

in
w

es
ty

cj
i 

i 
za

k
u

p
ó
w

 i
n

w
es

ty
cy

jn
y
ch

 

je
d

n
o
st

ek
 z

al
ic

za
n

y
ch

 d
o
 s

ek
to

ra
 f

in
an

só
w

 p
u

b
li

cz
n

y
ch

W
p

ły
w

y
 z

 r
ó
żn

y
ch

 d
o
ch

o
d

ó
w

 (
w

p
ła

ty
 o

d
 l

u
d

n
o
śc

i 
n

a 
p

o
k

ry
ci

e 
k

o
sz

tó
w

 b
u

d
o
w

y
 n

o
w

y
ch

 

p
rz

y
łą

cz
y
  

k
an

al
iz

ac
y
jn

y
ch

 -
 z

al
eg

ło
śc

i 
i 

n
o
w

e 
u

m
o
w

y
)

D
o

ch
o

d
y

je
d

n
o

st
ek

sa
m

o
rz
ąd

u
te

ry
to

ri
al

n
eg

o
zw

ią
za

n
e

z
re

al
iz

ac
ją

za
d

ań
z

za
k
re

su
 a

d
m

in
is

tr
ac

ji
 r

zą
d

o
w

ej
 o

ra
z 

in
n

y
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

n
y
ch

 u
st

aw
am

i 

W
p

ły
w

y
 z

 i
n

n
y
ch

 l
o
k

al
n

y
ch

 o
p

ła
t 

p
o
b

ie
ra

n
y
ch

 p
rz

ez
 j

ed
n

o
st

k
i 

sa
m

o
rz
ąd

u
 t

er
y
to

ri
al

n
eg

o
 n

a 

p
o
d

st
aw

ie
 o

d
rę

b
n

y
ch

 u
st

aw
 -

 O
p

ła
ta

 ś
m

ie
ci

o
w

a

W
p

ły
w

y
 z

 t
y
tu

łu
 k

o
sz

tó
w

 e
g
ze

k
u

cy
jn

y
ch

, 
o

p
ła

ty
 k

o
m

o
rn

ic
ze

j 
i 

k
o

sz
tó

w
 u

p
o

m
n

ie
ń 

W
p

ły
w

y
 z

 r
o
zl

ic
ze
ń/

zw
ro

tó
w

 z
 l

at
 u

b
ie

g
ły

ch

D
o

ta
cj

e
ce

lo
w

e
o

tr
zy

m
an

e
z

b
u

d
że

tu
p

ań
st

w
a

n
a

re
al

iz
ac

ję
za

d
ań

b
ie
żą

cy
ch

z

za
k
re

su
ad

m
in

is
tr

ac
ji

rz
ąd

o
w

ej
o

ra
z

in
n

y
ch

za
d

ań
zl

ec
o

n
y
ch

g
m

in
ie

(z
w

ią
zk

o
m

g
m

in
, 

zw
ią

zk
o

m
 p

o
w

ia
to

w
o

-g
m

in
n

y
m

) 
u

st
aw

am
i

R
o

d
zi

n
a

W
p

ły
w

y
 z

 r
o

zl
ic

ze
ń/

zw
ro

tó
w

 z
 l

at
 u

b
ie

g
ły

ch

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 9353



1
2

3
4

5
6

7
8

9
2

1
K

u
lt

u
ra

 i
 o

ch
ro

n
a

 d
zi

ed
zi

ct
w

a
 n

a
ro

d
o

w
eg

o
3

1
5

 5
7

5
,1

4
 

 
3

1
5

 5
7

5
,1

4
 

 
3
1
5
 2

9
9
,1

4
 

 
-  

-  

0
9

7
0

2
7

6
,0

0
 

 
2

7
6

,0
0

 
 

2
0

5
7

2
9

7
 7

8
2

,5
2

 
 

2
9

7
 7

8
2

,5
2

 
 

2
9

7
 7

8
2

,5
2

 
 

2
0

5
9

1
7

 5
1

6
,6

2
 

 
1

7
 5

1
6

,6
2

 
 

1
7

 5
1

6
,6

2
 

 

9
2

6
K

u
lt

u
ra

 f
iz

y
cz

n
a

 
7

 0
0

0
,0

0
 

 
7

 0
0

0
,0

0
 

 
-  

-  
-  

0
6

9
0

7
 0

0
0

,0
0

 
 

7
 0

0
0

,0
0

 
 

7
7

 2
8

4
 3

3
5

,0
7

 
 

6
7

 1
8

4
 9

3
0

,6
8

 
 

8
1

5
 3

0
4

,8
0

 
 

1
0

 0
9

9
 4

0
4

,3
9

 
 

1
 9

5
3

 9
3

4
,9

9
 

 
 O

g
ó

łe
m

 d
o

ch
o

d
y

 

D
o
ta

cj
e 

ce
lo

w
e 

w
 r

am
ac

h
 p

ro
g
ra

m
ó
w

 f
in

an
so

w
an

y
ch

 z
 u

d
zi

ał
em

 ś
ro

d
k

ó
w

 e
u

ro
p

ej
sk

ic
h

 o
ra

z 

śr
o
d

k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a 
w

 a
rt

. 
5

 u
st

. 
3

 p
k

t 
5

 l
it

. 
a 

i 
b

 u
st

aw
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o
śc

i 
w

 r
am

ac
h

 

b
u

d
że

tu
 ś

ro
d

k
ó
w

 e
u

ro
p

ej
sk

ic
h

, 
re

al
iz

o
w

an
y
ch

 p
rz

ez
 j

ed
n

o
st

k
i 

sa
m

o
rz
ąd

u
 t

er
y
to

ri
al

n
eg

o
 

W
p

ły
w

y
 z

 r
ó
żn

y
ch

 o
p

ła
t 

(w
p

is
o
w

e 
n

a 
za

w
o
d

y
 s

p
o
rt

o
w

e 
w

 i
 w

p
ły

w
y
 z

 s
ił

o
w

n
i 

)

D
o
ta

cj
e 

ce
lo

w
e 

w
 r

am
ac

h
 p

ro
g
ra

m
ó
w

 f
in

an
so

w
an

y
ch

 z
 u

d
zi

ał
em

 ś
ro

d
k

ó
w

 e
u

ro
p

ej
sk

ic
h

 o
ra

z 

śr
o
d

k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a 
w

 a
rt

. 
5

 u
st

. 
3

 p
k

t 
5

 l
it

. 
a 

i 
b

 u
st

aw
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o
śc

i 
w

 r
am

ac
h

 

b
u

d
że

tu
 ś

ro
d

k
ó
w

 e
u

ro
p

ej
sk

ic
h

, 
re

al
iz

o
w

an
y
ch

 p
rz

ez
 j

ed
n

o
st

k
i 

sa
m

o
rz
ąd

u
 t

er
y
to

ri
al

n
eg

o
 

W
p

ły
w

y
 z

 r
ó
żn

y
ch

 d
o
ch

o
d

ó
w

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 9353



Z
ał
ąc

zn
ik

 N
r 

2

d
o
 u

ch
w

ał
y
  

b
u
d
że

to
w

ej
 N

r 
X

L
/2

3
3
/2

0
2
0

R
ad

y
 G

m
in

y
 J

el
eś

n
ia

z 
d
n
ia

 1
5
 g

ru
d
n
ia

 2
0
2
0
 r

o
k
u

 W
Y

D
A

T
K

I 
 B

U
D
Ż

E
T

U
 G

M
IN

Y
 J

E
L

E
Ś

N
IA

 W
 R

O
K

U
 2

0
2

1
 (

 W
 P

O
D

Z
IA

L
E

 N
A

 D
Z

IA
Ł

Y
 I

 R
O

Z
D

Z
IA

Ł
Y

)

wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji

wydatki jednostek 

budżetowych

z 
te

g
o

Wydatki  bieżące 

dział

rozdział

P
la

n
 n

a 

2
0

2
1

r.
n
az

w
a

inwestycje i zakupy 
inwestycyjnez 

te
g
o

z 
te

g
o

obsługa długu

wydatki majątkowe

wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków o których mowa w 

art..5 ust.1 pkt 2 i 3

z 
te

g
o

dotacje na zadania bieżące

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

w
 t

y
m

:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków o których mowa 

w art..5 ust.1 pkt 2 i 3

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

.0
1
0

R
o
ln

ic
tw

o
 i

 ł
o
w

ie
ct

w
o

1
 6

6
5
 8

8
2
,9

9
 

 
1
0
 8

4
4
,0

0
 

 
1
0
 8

4
4
,0

0
 

 
-  

1
0
 8

4
4
,0

0
 

 
-  

-  
-  

-  
-  

1
 6

5
5

 0
3

8
,9

9
 

 
1

 6
5

5
 0

3
8

,9
9

 
 

1
 6

5
5

 0
3

8
,9

9
 

 

0
1
0
1
0

In
fr

as
tr

u
k
tu

ra
 w

o
d
o
ci
ąg

o
w

a 
i 

sa
n
it

ac
y
jn

a 
w

si
1
 6

5
5
 0

3
8
,9

9
 

 
-  

1
 6

5
5

 0
3

8
,9

9
 

 
1

 6
5

5
 0

3
8

,9
9

 
 

1
 6

5
5

 0
3

8
,9

9
 

 

.0
1
0
3
0

Iz
b
y
 r

o
ln

ic
ze

3
 8

4
4
,0

0
 

 
3
 8

4
4
,0

0
 

 
3
 8

4
4
,0

0
 

 
3
 8

4
4
,0

0
 

 
- 

 

.0
1
0
9
5

P
o
zo

st
ał

a 
d
zi

ał
al

n
o
ść

7
 0

0
0
,0

0
 

 
7
 0

0
0
,0

0
 

 
7
 0

0
0
,0

0
 

 
- 

 
7
 0

0
0
,0

0
 

 

4
0
0

W
y
tw

a
rz

a
n

ie
 i

 z
a
o
p

a
tr

y
w

a
n

ie
 w

 e
n

er
g
ię

 

el
ek

tr
y
cz

n
ą,

 g
a
z 

i 
w

o
d
ę

2
7
1
 6

1
5
,0

0
 

 
2
7
1
 6

1
5
,0

0
 

 
2
7
1
 6

1
5
,0

0
 

 
-  

2
7
1
 6

1
5
,0

0
 

 
-  

-  
-  

-  
-  

-  
-  

4
0
0
0
2

D
o
st

ar
cz

an
ie

 w
o
d
y

2
7
1
 6

1
5
,0

0
 

 
2
7
1
 6

1
5
,0

0
 

 
2
7
1
 6

1
5
,0

0
 

 
2
7
1
 6

1
5
,0

0
 

 
-  

6
0
0

T
ra

n
sp

o
rt

 i
 ł
ąc

zn
o
ść

6
 6

4
0
 5

7
0
,2

1
 

 
1

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

 
 

1
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
 

 
-  

1
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
 

 
-  

-  
-  

-  
-  

5
 6

4
0

 5
7

0
,2

1
 

 
5

 6
4

0
 5

7
0

,2
1

 
 

1
 8

6
0

 1
2

1
,2

1
 

 

6
0
0
0
2

In
fr

as
tr

u
k
tu

ra
 k

o
le

jo
w

a
1
 9

1
0
 1

2
1
,2

1
 

 
-  

-  
1

 9
1

0
 1

2
1

,2
1

 
 

1
 9

1
0

 1
2

1
,2

1
 

 
1

 8
6

0
 1

2
1

,2
1

 
 

6
0
0
1
4

D
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

p
o
w

ia
to

w
e

1
2
3
 0

0
0
,0

0
 

 
-  

1
2
3
 0

0
0
,0

0
 

 
1
2
3
 0

0
0
,0

0
 

 

6
0
0
1
6

D
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

g
m

in
n
e

4
 6

0
7
 4

4
9
,0

0
 

 
1

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

 
 

1
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
 

 
1

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

 
 

3
 6

0
7

 4
4

9
,0

0
 

 
3

 6
0

7
 4

4
9

,0
0

 
 

6
3
0

T
u

ry
st

y
k

a
3
0
 0

0
0
,0

0
 

 
3
0
 0

0
0
,0

0
 

 
3
0
 0

0
0
,0

0
 

 
-  

3
0
 0

0
0
,0

0
 

 
-  

-  
-  

-  
-  

-  
-  

-  

6
3
0
0
3

Z
ad

an
ia

 w
 z

ak
re

si
e 

u
p
o
w

sz
ec

h
n
ia

n
ia

 

tu
ry

st
y
k
i

3
0
 0

0
0
,0

0
 

 
3
0
 0

0
0
,0

0
 

 
3
0
 0

0
0
,0

0
 

 
-  

3
0
 0

0
0
,0

0
 

 
-  

-  
-  

7
0
0

G
o
sp

o
d

a
rk

a
 m

ie
sz

k
a
n

io
w

a
1
 4

2
5
 9

5
8
,7

5
 

 
3
6
0
 6

8
6
,0

0
 

 
3
6
0
 3

3
6
,0

0
 

 
6
7
 9

8
5
,0

0
 

 
2
9
2
 3

5
1
,0

0
 

 
-  

3
5
0
,0

0
 

 
-  

-  
-  

1
 0

6
5

 2
7

2
,7

5
 

 
1

 0
6

5
 2

7
2

,7
5

 
 

1
 0

1
8

 3
8

5
,7

6
 

 

7
0
0
0
5

G
o
sp

o
d
ar

k
a 

g
ru

n
ta

m
i 

i 

n
ie

ru
ch

o
m

o
śc

ia
m

i
1
 4

2
5
 9

5
8
,7

5
 

 
3
6
0
 6

8
6
,0

0
 

 
3
6
0
 3

3
6
,0

0
 

 
6
7
 9

8
5
,0

0
 

 
2
9
2
 3

5
1
,0

0
 

 
3
5
0
,0

0
 

 
1

 0
6

5
 2

7
2

,7
5

 
 

1
 0

6
5

 2
7

2
,7

5
 

 
1

 0
1

8
 3

8
5

,7
6

 
 

7
1
0

D
zi

a
ła

ln
o
ść

 u
sł

u
g
o
w

a
5
0
 0

0
0
,0

0
 

 
5
0
 0

0
0
,0

0
 

 
5
0
 0

0
0
,0

0
 

 
- 

 
5
0
 0

0
0
,0

0
 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 

7
1
0
0
4

P
la

n
y
 z

ag
o
sp

o
d
ar

o
w

an
ia

 

p
rz

es
tr

ze
n
n
eg

o
5
0
 0

0
0
,0

0
 

 
5
0
 0

0
0
,0

0
 

 
5
0
 0

0
0
,0

0
 

 
- 

 
5
0
 0

0
0
,0

0
 

 

wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji

wydatki jednostek 

budżetowych

z 
te

g
o

Wydatki  bieżące 

dział

rozdział

P
la

n
 n

a 

2
0

2
1

r.
n
az

w
a

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

obsługa długu

wydatki majątkowe

wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków o których mowa w 

art..5 ust.1 pkt 2 i 3

dotacje na zadania bieżące

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 9353



1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

7
5
0

A
d

m
in

is
tr

a
cj

a
 p

u
b

li
cz

n
a

4
 2

1
7
 0

3
0
,0

0
 

 
4

 2
1

7
 0

3
0

,0
0

 
 

3
 9

9
4
 1

3
4
,0

0
 

 
3
 3

0
9
 2

9
5
,0

0
 

 
6
8
4
 8

3
9
,0

0
 

 
-  

2
2
2
 8

9
6
,0

0
 

 
-  

-  
0

-  
-  

-  

7
5
0
1
1

U
rz
ęd

y
 w

o
je

w
ó
d
zk

ie
1

0
1

 6
0

6
,0

0
 

 
1

0
1

 6
0

6
,0

0
 

 
1

0
1

 6
0

6
,0

0
 

 
9
0
 7

0
9
,0

0
 

 
1
0
 8

9
7
,0

0
 

 

7
5
0
2
2

R
ad

y
 g

m
in

 (
m

ia
st

 i
 m

ia
st

 n
a 

p
ra

w
ac

h
 

p
o
w

ia
tu

)
2
0
2
 7

4
0
,0

0
 

 
2
0
2
 7

4
0
,0

0
 

 
2
1
 0

0
0
,0

0
 

 
2
1
 0

0
0
,0

0
 

 
1
8
1
 7

4
0
,0

0
 

 

7
5
0
2
3

U
rz
ęd

y
 g

m
in

 (
m

ia
st

 i
 m

ia
st

 n
a 

p
ra

w
ac

h
 p

o
w

ia
tu

)
3
 7

1
2
 0

9
2
,0

0
 

 
3

 7
1

2
 0

9
2

,0
0

 
 

3
 7

0
9
 4

9
2
,0

0
 

 
3
 1

6
6
 5

5
0
,0

0
 

 
5
4
2
 9

4
2
,0

0
 

 
2
 6

0
0
,0

0
 

 
-  

-  

7
5
0
7
5

P
ro

m
o
cj

a 
je

d
n
o
st

ek
 s

am
o
rz
ąd

u
 

te
ry

to
ri

al
n
eg

o
9
7
 4

3
6
,0

0
 

 
9
7
 4

3
6
,0

0
 

 
9
7
 4

3
6
,0

0
 

 
2
7
 4

3
6
,0

0
 

 
7
0
 0

0
0
,0

0
 

 
-  

7
5
0
9
5

P
o
zo

st
ał

a 
d
zi

ał
al

n
o
ść

 (
w

y
b
o
ry

 

so
łt

y
só

w
)

1
0
3
 1

5
6
,0

0
 

 
1
0
3
 1

5
6
,0

0
 

 
6
4
 6

0
0
,0

0
 

 
2
4
 6

0
0
,0

0
 

 
4
0
 0

0
0
,0

0
 

 
3

8
 5

5
6

,0
0

 
 

-  
-  

-  
-  

v

7
5
1
0
1

U
rz
ęd

y
 n

ac
ze

ln
y
ch

 o
rg

an
ó
w

 w
ła

d
zy

 

p
ań

st
w

o
w

ej
, 

k
o
n
tr

o
li

 i
 o

ch
ro

n
y
 p

ra
w

a

2
 7

0
0
,0

0
 

 
2
 7

0
0
,0

0
 

 
2
 7

0
0
,0

0
 

 
2
 3

0
0
,0

0
 

 
4
0
0
,0

0
 

 

7
5
2

O
b

ro
n

a
 n

a
ro

d
o
w

a
7
5
0
,0

0
 

 
7
5
0
,0

0
 

 
7
5
0
,0

0
 

 
-  

7
5
0
,0

0
 

 
-  

-  
-  

-  
-  

-  
-  

-  

7
5
2
1
2

P
o
zo

st
ał

e 
w

y
d
at

k
i 

o
b
ro

n
n
e

7
5
0
,0

0
 

 
7
5
0
,0

0
 

 
7
5
0
,0

0
 

 
7
5
0
,0

0
 

 

7
5
4

B
ez

p
ie

cz
eń

st
w

o
 p

u
b

li
cz

n
e 

i 
o
ch

ro
n

a
 

p
rz

ec
iw

p
o
ża

ro
w

a
6
2
4
 9

4
4
,0

1
 

 
5
7
8
 9

5
1
,0

0
 

 
5
4
8
 9

5
1
,0

0
 

 
1
2
8
 0

0
0
,0

0
 

 
4
2
0
 9

5
1
,0

0
 

 
- 

 
3

0
 0

0
0

,0
0

 
 

- 
 

- 
 

- 
 

4
5
 9

9
3
,0

1
 

 
4
5
 9

9
3
,0

1
 

 
- 

 

7
5
4
1
2

O
ch

o
tn

ic
ze

 s
tr

aż
e 

p
o
ża

rn
e

6
2
4
 9

4
4
,0

1
 

 
5
7
8
 9

5
1
,0

0
 

 
5
4
8
 9

5
1
,0

0
 

 
1
2
8
 0

0
0
,0

0
 

 
4
2
0
 9

5
1
,0

0
 

 
3

0
 0

0
0

,0
0

 
 

4
5
 9

9
3
,0

1
 

 
4

5
 9

9
3

,0
1

 
 

7
5
7

O
b

sł
u

g
a
 d

łu
g
u

 p
u

b
li

cz
n

eg
o

1
 5

8
4
 2

4
2
,0

0
 

 
1

 5
8

4
 2

4
2

,0
0

 
 

-  
-  

-  
-  

-  
-  

1
 1

7
9
 2

4
2
,0

0
 

 
4
0
5
 0

0
0
,0

0
 

 
-  

-  
-  

7
5
7
0
2

O
b
sł

u
g
a 

p
ap

ie
ró

w
 w

ar
to
śc

io
w

y
ch

, 
k
re

d
y
tó

w
 

i 
p
o
ży

cz
ek

 o
ra

z 
in

n
y
ch

 z
o

b
o

w
ią

za
ń 

je
d
n
o

st
ek

 s
am

o
rz
ąd

u
 t

er
y
to

ri
al

n
eg

o
 

za
li
cz

an
y
ch

 d
o

 t
y
tu

łu
 d

łu
żn

eg
o

 –
 k

re
d
y
ty

 i
 

p
o
ży

cz
k
i 

4
0
5
 0

0
0
,0

0
 

 
4
0
5
 0

0
0
,0

0
 

 
4
0
5
 0

0
0
,0

0
 

 

7
5
7
0
4

R
o

zl
ic

ze
n
ia

z
ty

tu
łu

p
o

rę
cz

eń
i

g
w

ar
an

cj
i

u
d
zi

el
o

n
y
ch

p
rz

ez
S

k
ar

b
P

ań
st

w
a

lu
b

je
d
n
o

st
k
ę 

sa
m

o
rz
ąd

u
 t

er
y
to

ri
al

n
eg

o

1
 1

7
9
 2

4
2
,0

0
 

 
1

 1
7

9
 2

4
2

,0
0

 
 

1
 1

7
9
 2

4
2
,0

0
 

 

7
5
8

R
ó
żn

e 
ro

zl
ic

ze
n

ia
1
 1

1
7
 4

1
4
,0

0
 

 
9
1
7
 4

1
2
,0

0
 

 
9
1
7
 4

1
2
,0

0
 

 
-  

9
1
7
 4

1
2
,0

0
 

 
-  

-  
-  

-  
-  

2
0
0
 0

0
2
,0

0
 

 
2
0
0
 0

0
2
,0

0
 

 
-  

7
5
8
1
8

R
ez

er
w

y
 o

g
ó
ln

e 
i 

ce
lo

w
e

1
 1

1
7
 4

1
4
,0

0
 

 
9
1
7
 4

1
2
,0

0
 

 
9
1
7
 4

1
2
,0

0
 

 
-  

9
1
7
 4

1
2
,0

0
 

 
-  

-  
-  

-  
-  

2
0
0
 0

0
2
,0

0
 

 
2
0
0
 0

0
2
,0

0
 

 
-  

re
ze

rw
a 

o
g
ó

ln
a 

1
0
0
 0

0
0
,0

0
 

 
1
0
0
 0

0
0
,0

0
 

 
1
0
0
 0

0
0
,0

0
 

 
1
0
0
 0

0
0
,0

0
 

 

re
ze

rw
a 

ce
lo

w
a 

- 
za

rz
ąd

za
n
ie

 k
ry

zy
s.

  
 

2
0
0
 0

0
0
,0

0
 

 
2
0
0
 0

0
0
,0

0
 

 
2
0
0
 0

0
0
,0

0
 

 
2
0
0
 0

0
0
,0

0
 

 

re
ze

rw
a 

ce
lo

w
a 

n
a 

za
k
u
p
y
 i
 w

y
d
at

k
i 

in
w

es
ty

cj
e 

2
0
0
 0

0
2
,0

0
 

 
-  

-  
2
0
0
 0

0
2
,0

0
 

 
2
0
0
 0

0
2
,0

0
 

 

re
ze

rw
a 

ce
lo

w
a 

n
a 

o
d
p
ra

w
y
 e

m
er

y
ta

ln
e 

i 

li
k
w

id
ac

y
jn

e 
d
la

 p
ra

co
w

n
ik

o
w

4
1
7
 4

1
2
,0

0
 

 
4
1
7
 4

1
2
,0

0
 

 
4
1
7
 4

1
2
,0

0
 

 
-  

4
1
7
 4

1
2
,0

0
 

 

re
ze

rw
a 

ce
lo

w
a 

n
a 

d
o

d
at

ek
 u

zu
p
eł

n
ia

ją
cy

 

d
la

 n
au

cz
y
ci

el
i 

2
0
0
 0

0
0
,0

0
 

 
2
0
0
 0

0
0
,0

0
 

 
2
0
0
 0

0
0
,0

0
 

 
-  

2
0
0
 0

0
0
,0

0
 

 

2
 7

0
0
,0

0
 

 
2
 3

0
0
,0

0
 

 
4
0
0
,0

0
 

 
7
5
1

U
rz
ęd

y
 n

a
cz

el
n

y
ch

 o
rg

a
n

ó
w

 w
ła

d
zy

 

p
a
ńs

tw
o
w

ej
, 

k
o
n

tr
o
li

 i
 o

ch
ro

n
y
 

p
ra

w
a
 o

ra
z 

są
d

o
w

n
ic

tw
a

2
 7

0
0
,0

0
 

 
2
 7

0
0
,0

0
 

 
- 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 9353



1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

8
0
1

O
św

ia
ta

 i
 w

y
ch

o
w

a
n

ie
2

1
 8

5
6

 9
5

0
,9

9
 

 
2
1
 8

5
6
 9

5
0
,9

9
 

 
2

0
 2

5
8

 0
4

7
,9

9
 

 
1
7
 2

3
9
 2

0
3
,0

0
 

 
3

 0
1

8
 8

4
4

,9
9

 
 

8
8

2
 6

0
0

,0
0

 
 

7
1
6
 3

0
3
,0

0
 

 
-  

-  
-  

-  
-  

-  

8
0
1
0
1

S
zk

o
ły

 p
o
d
st

aw
o
w

e
1
5
 0

2
7
 8

8
0
,9

9
 

 
1
5
 0

2
7
 8

8
0
,9

9
 

 
1
4
 4

5
4
 3

8
7
,9

9
 

 
1
2
 8

8
8
 8

7
4
,0

0
 

 
1
 5

6
5
 5

1
3
,9

9
 

 
5
7
3
 4

9
3
,0

0
 

 
-  

-  
- 

 

8
0
1
0
3

O
d
d
zi

ał
y
 p

rz
ed

sz
k
o
ln

e 
w

 s
zk

o
ła

ch
 

p
o
d
st

aw
o
w

y
ch

9
7
 3

3
0
,0

0
 

 
9
7
 3

3
0
,0

0
 

 
9
2
 4

3
0
,0

0
 

 
8
9
 4

0
0
,0

0
 

 
3
 0

3
0
,0

0
 

 
4
 9

0
0
,0

0
 

 

8
0
1
0
4

P
rz

ed
sz

k
o
la

 
3
 0

4
9
 9

1
8
,0

0
 

 
3

 0
4

9
 9

1
8

,0
0

 
 

2
 1

0
2
 6

0
8
,0

0
 

 
1
 8

1
0
 7

3
0
,0

0
 

 
2
9
1
 8

7
8
,0

0
 

 
8

8
2

 6
0

0
,0

0
 

 
6

4
 7

1
0

,0
0

 
 

-  
- 

 

8
0
1
1
3

D
o
w

o
że

n
ie

 u
cz

n
ió

w
 d

o
 s

zk
ó
ł

3
1
4
 1

5
3
,0

0
 

 
3
1
4
 1

5
3
,0

0
 

 
3
1
3
 8

0
3
,0

0
 

 
1
1
1
 7

0
2
,0

0
 

 
2
0
2
 1

0
1
,0

0
 

 
3
5
0
,0

0
 

 
-  

- 
 

8
0
1
4
6

D
o
k
sz

ta
łc

an
ie

 i
 d

o
sk

o
n
al

en
ie

 

n
au

cz
y
ci

el
i

1
0
0
 5

9
5
,0

0
 

 
1
0
0
 5

9
5
,0

0
 

 
1
0
0
 5

9
5
,0

0
 

 
1
0
0
 5

9
5
,0

0
 

 
- 

 

8
0
1
4
8

S
to

łó
w

k
i 

sz
k
o
ln

e 
i 

p
rz

ed
sz

k
o
ln

e
1
 9

2
5
 1

7
4
,0

0
 

 
1

 9
2

5
 1

7
4

,0
0

 
 

1
 9

2
5
 1

7
4
,0

0
 

 
1
 0

7
0
 4

4
7
,0

0
 

 
8
5
4
 7

2
7
,0

0
 

 

8
0
1
4
9

R
ea

li
za

cj
a 

za
d
ań

 w
y
m

ag
aj
ąc

y
ch

 s
to

so
w

an
ia

 

sp
ec

ja
ln

ej
 o

rg
an

iz
ac

ji
 n

au
k
i 
i 
m

et
o

d
 p

ra
cy

 

d
la

 d
zi

ec
i 
w

 p
rz

ed
sz

k
o

la
ch

,o
d
d
zi

ał
ac

h
 

p
rz

ed
sz

k
o

ln
y
ch

 w
 s

zk
o

ła
ch

 p
o

d
st

aw
o

w
y
ch

 i
 

in
n
y
ch

 f
o

rm
ac

h
 w

y
ch

o
w

an
ia

 p
rz

ed
sz

k
o

ln
eg

o

3
9
0
 7

0
0
,0

0
 

 
3
9
0
 7

0
0
,0

0
 

 
3
6
8
 3

5
0
,0

0
 

 
3
6
8
 3

5
0
,0

0
 

 
2

2
 3

5
0

,0
0

 
 

8
0
1
5
0

 R
ea

li
za

cj
a 

za
d
ań

 w
y
m

ag
aj
ąc

y
ch

 s
to

so
w

an
ia

 

sp
ec

ja
ln

ej
 o

rg
an

iz
ac

ji
 n

au
k
i 
i 
m

et
o

d
 p

ra
cy

 

d
la

 d
zi

ec
i 
i 
m

ło
d
zi

e ż
y
 w

 s
zk

o
ła

ch
 

p
o

d
st

aw
o

w
y
ch

9
5
1
 2

0
0
,0

0
 

 
9
5
1
 2

0
0
,0

0
 

 
9
0
0
 7

0
0
,0

0
 

 
8
9
9
 7

0
0
,0

0
 

 
1
 0

0
0
,0

0
 

 
5

0
 5

0
0

,0
0

 
 

8
5
1

O
ch

ro
n

a
 z

d
ro

w
ia

3
2
6
 8

0
3
,0

0
 

 
3
2
6
 8

0
3
,0

0
 

 
1
4
2
 9

0
0
,0

0
 

 
7
7
 1

0
0
,0

0
 

 
6
5
 8

0
0
,0

0
 

 
1

8
1

 8
0

3
,0

0
 

 
2
 1

0
0
,0

0
 

 
-  

-  
-  

-  
-  

-  

8
5
1
5
3

Z
w

al
cz

an
ie

 n
ar

k
o
m

an
ii

1
0
 0

0
0
,0

0
 

 
1
0
 0

0
0
,0

0
 

 
1
0
 0

0
0
,0

0
 

 
1
 0

0
0
,0

0
 

 
9
 0

0
0
,0

0
 

 

8
5
1
5
4

P
rz

ec
iw

d
zi

ał
an

ie
 a

lk
o
h
o
li

zm
o
w

i
2
9
5
 0

0
0
,0

0
 

 
2
9
5
 0

0
0
,0

0
 

 
1
3
2
 9

0
0
,0

0
 

 
7
6
 1

0
0
,0

0
 

 
5
6
 8

0
0
,0

0
 

 
1

6
0

 0
0

0
,0

0
 

 
2
 1

0
0
,0

0
 

 

8
5
1
5
8

Iz
b
y
 w

y
tr

ze
źw

ie
ń

2
1
 8

0
3
,0

0
 

 
2
1
 8

0
3
,0

0
 

 
2
1
 8

0
3
,0

0
 

 

8
5
2

P
o
m

o
c 

sp
o
łe

cz
n

a
 

3
 2

7
6
 1

9
2
,2

5
 

 
3

 2
7

6
 1

9
2

,2
5

 
 

1
 0

8
8
 8

2
9
,0

0
 

 
8
5
9
 3

6
0
,0

0
 

 
2
2
9
 4

6
9
,0

0
 

 
7

6
5

 4
9

2
,0

0
 

 
8
4
9
 7

3
0
,0

0
 

 
5
7
2
 1

4
1
,2

5
 

 
-  

-  
-  

-  
-  

8
5
2
0
2

D
o
m

y
 p

o
m

o
cy

 s
p
o
łe

cz
n
ej

6
5
 0

0
0
,0

0
 

 
6
5
 0

0
0
,0

0
 

 
6
5
 0

0
0
,0

0
 

 
6
5
 0

0
0
,0

0
 

 
-  

8
5
2
0
3

O
śr

o
d
k
i 

w
sp

ar
ci

a
7
6
5
 4

9
2
,0

0
 

 
7
6
5
 4

9
2
,0

0
 

 
7

6
5

 4
9

2
,0

0
 

 
-  

8
5
2
0
5

Z
ad

an
ia

 w
 z

ak
re

si
e 

p
rz

ec
iw

d
zi

ał
an

ia
 

p
rz

em
o
cy

 w
 r

o
d
zi

n
ie

1
0
 4

0
0
,0

0
 

 
1
0
 4

0
0
,0

0
 

 
1
0
 4

0
0
,0

0
 

 
7
 6

0
0
,0

0
 

 
2
 8

0
0
,0

0
 

 
-  

-  

8
5
2
1
3

S
k
ła

d
k
i 

n
a 

u
b
ez

p
ie

cz
en

ia
 z

d
ro

w
o
tn

e 

o
p
ła

ca
n
e 

za
 o

so
b
y
 p

o
b
ie

ra
ją

ce
 

n
ie

k
tó

re
 ś

w
ia

d
cz

en
ia

 z
 p

o
m

o
cy

 

sp
o
łe

cz
n
ej

, 
n
ie

k
tó

re
 ś

w
ia

d
cz

en
ia

 

ro
d
zi

n
n
e 

o
ra

z 
za

 o
so

b
y
 u

cz
es

tn
ic

zą
ce

 

w
 z

aj
ęc

ia
ch

 c
en

tr
u
m

 i
n
te

g
ra

cj
i 

sp
o
łe

cz
n
ej

3
2
 4

1
9
,0

0
 

 
3
2
 4

1
9
,0

0
 

 
3
2
 4

1
9
,0

0
 

 
3
2
 4

1
9
,0

0
 

 

- 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 9353



1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

8
5
2
1
4

Z
as

ił
k
i 

o
k
re

so
w

e,
 c

el
o
w

e 
i 

p
o
m

o
c 

w
 

n
at

u
rz

e 
o
ra

z 
sk

ła
d
k
i 

n
a 

u
b
ez

p
ie

cz
en

ia
 

em
er

y
ta

ln
e 

i 
re

n
to

w
e

4
8
7
 6

0
1
,0

0
 

 
4
8
7
 6

0
1
,0

0
 

 
- 

 
- 

 
4
8
7
 6

0
1
,0

0
 

 
- 

 

8
5
2
1
5

D
o
d
at

k
i 

m
ie

sz
k
an

io
w

e 
2
 0

0
0
,0

0
 

 
2
 0

0
0
,0

0
 

 
- 

 
- 

 
2
 0

0
0
,0

0
 

 
- 

 

8
5
2
1
6

Z
as

ił
k
i 

st
ał

e
3
2
7
 2

6
3
,0

0
 

 
3
2
7
 2

6
3
,0

0
 

 
2
 6

0
0
,0

0
 

 
2
 6

0
0
,0

0
 

 
3
2
4
 6

6
3
,0

0
 

 
- 

 

8
5
2
1
9

O
śr

o
d
k
i 

p
o
m

o
cy

 s
p
o
łe

cz
n
ej

9
2
7
 8

1
0
,0

0
 

 
9
2
7
 8

1
0
,0

0
 

 
9
2
7
 8

1
0
,0

0
 

 
8
0
1
 1

6
0
,0

0
 

 
1
2
6
 6

5
0
,0

0
 

 
-  

8
5
2
2
8

U
sł

u
g
i 
o

p
ie

k
u
ńc

ze
 i
 s

p
ec

ja
li
st

y
cz

n
e 

u
sł

u
g
i 

o
p
ie

k
u
ńc

ze
5
0
 6

0
0
,0

0
 

 
5
0
 6

0
0
,0

0
 

 
5
0
 6

0
0
,0

0
 

 
5
0
 6

0
0
,0

0
 

 
-  

-  

8
5
2
3
0

P
o
m

o
c 

p
ań

st
w

a 
w

 z
ak

re
si

e 

d
o
ży

w
ia

n
ia

3
5
 4

6
6
,0

0
 

 
3
5
 4

6
6
,0

0
 

 
-  

-  
3

5
 4

6
6

,0
0

 
 

8
5
2
9
5

P
o
zo

st
ał

a 
d
zi

ał
al

n
o
ść

5
7
2
 1

4
1
,2

5
 

 
5
7
2
 1

4
1
,2

5
 

 
-  

5
7
2
 1

4
1
,2

5
 

 

p
ro

je
kt

Z
a
p
o
b
ie

g
a
n
ie

 w
yk

lu
cz

en
iu

 s
p
o
łę

cz
n
em

u
 

d
zi

ec
i 

i 
m

ło
d
zi

eż
y 

o
ra

z 
a
kt

yw
iz

a
cj

a
 i

 

in
te

g
ra

cj
a
 s

en
io

ró
w

 z
 t

er
en

u
 g

m
in

y 
Je

le
śn

ia

1
9
5
 9

9
5
,0

0
 

 
1
9
5
 9

9
5
,0

0
 

 
1
9
5
 9

9
5
,0

0
 

 

p
ro

je
kt

R
o
zw

ó
j 
śr

o
d
o
w

is
ka

 s
p
o
łe

cz
n
eg

o
,i

n
te

g
ra

cj
i 

i 

a
kt

yw
iz

a
cj

i 
w

 G
m

in
ie

 J
el

e ś
n
ia

3
7
6
 1

4
6
,2

5
 

 
3
7
6
 1

4
6
,2

5
 

 
3
7
6
 1

4
6
,2

5
 

 

8
5
4

E
d

u
k

a
cy

jn
a
 o

p
ie

k
a
 w

y
ch

o
w

a
w

cz
a

2
0
0
 3

2
5
,0

0
 

 
2
0
0
 3

2
5
,0

0
 

 
1
8
0
 4

0
2
,0

0
 

 
1
7
4
 3

4
5
,0

0
 

 
6
 0

5
7
,0

0
 

 
-  

1
9

 9
2

3
,0

0
 

 
-  

-  
-  

-  
-  

-  

8
5
4
0
1
Ś

w
ie

tl
ic

e 
sz

k
o
ln

e
1
9
0
 3

2
5
,0

0
 

 
1
9
0
 3

2
5
,0

0
 

 
1
8
0
 4

0
2
,0

0
 

 
1
7
4
 3

4
5
,0

0
 

 
6
 0

5
7
,0

0
 

 
9
 9

2
3
,0

0
 

 

8
5
4
1
5

P
o
m

o
c

m
at

er
ia

ln
a

d
la

u
cz

n
ió

w
o

ch
ar

ak
te

rz
e 

so
cj

al
n
y
m

1
0
 0

0
0
,0

0
 

 
1
0
 0

0
0
,0

0
 

 
-  

1
0

 0
0

0
,0

0
 

 

8
5
5

R
o
d

zi
n

a
 

1
9

 1
4

9
 2

1
6

,0
0

 
 

1
9
 1

4
9
 2

1
6
,0

0
 

 
6
2
5
 3

9
2
,0

0
 

 
4
6
5
 8

7
0
,0

0
 

 
1
5
9
 5

2
2
,0

0
 

 
-  

1
8
 5

2
3
 8

2
4
,0

0
 

 
-  

-  
-  

-  
-  

-  

8
5
5
0
1
Ś

w
ia

d
cz

en
ia

 w
y
ch

o
w

aw
cz

e
1
3
 8

6
0
 6

8
8
,0

0
 

 
1
3
 8

6
0
 6

8
8
,0

0
 

 
1
3
7
 9

9
0
,0

0
 

 
9
4
 4

9
0
,0

0
 

 
4
3
 5

0
0
,0

0
 

 
1
3
 7

2
2
 6

9
8
,0

0
 

 

8
5
5
0
2

Ś
w

ia
d
cz

en
ia

ro
d
zi

n
n
e,

św
ia

d
cz

en
ie

z

fu
n
d
u
sz

u
al

im
en

ta
cy

jn
eg

o
o

ra
z

sk
ła

d
k
i

n
a

u
b
ez

p
ie

cz
en

ia
em

er
y
ta

ln
e

i
re

n
to

w
e

z

u
b
ez

p
ie

cz
en

ia
 s

p
o

łe
cz

n
eg

o

4
 5

6
4
 4

6
6
,0

0
 

 
4

 5
6

4
 4

6
6

,0
0

 
 

3
6
1
 6

0
0
,0

0
 

 
3
0
4
 5

0
0
,0

0
 

 
5
7
 1

0
0
,0

0
 

 
4
 2

0
2
 8

6
6
,0

0
 

 

8
5
5
0
4

W
sp

ie
ra

n
ie

 r
o
d
zi

n
y

5
4
8
 0

4
0
,0

0
 

 
5
4
8
 0

4
0
,0

0
 

 
6
9
 7

8
0
,0

0
 

 
6
6
 8

8
0
,0

0
 

 
2
 9

0
0
,0

0
 

 
4
7
8
 2

6
0
,0

0
 

 

8
5
5
0
8

R
o
d
zi

n
y
 z

as
tę

p
cz

e
1
2
0
 0

0
0
,0

0
 

 
1
2
0
 0

0
0
,0

0
 

 
-  

-  
1
2
0
 0

0
0
,0

0
 

 

8
5
5
1
0

D
zi

ał
al

n
o
ść

p
la

có
w

ek
o
p
ie

k
u
ńc

zo
-

w
y
ch

o
w

aw
cz

y
ch

4
0
 0

0
0
,0

0
 

 
4
0
 0

0
0
,0

0
 

 
4
0
 0

0
0
,0

0
 

 
4
0
 0

0
0
,0

0
 

 

8
5
5
1
3

S
k
ła

d
k
i 
n
a 

u
b
ez

p
ie

cz
en

ie
 z

d
ro

w
o

tn
e 

o
p
ła

ca
n
e 

za
 o

so
b
y
 p

o
b
ie

ra
ją

ce
 n

ie
k
tó

re
 

św
ia

d
cz

en
ia

 r
o

d
zi

n
n
e 

o
ra

z 
za

 o
so

b
y
 

p
o

b
ie

ra
ją

ce
 z

as
ił
k
i 
d
la

 o
p
ie

k
u
n
ó

w

1
6
 0

2
2
,0

0
 

 
1
6
 0

2
2
,0

0
 

 
1
6
 0

2
2
,0

0
 

 
1
6
 0

2
2
,0

0
 

 

9
0
0

G
o
sp

o
d

a
rk

a
 k

o
m

u
n

a
ln

a
 i

 o
ch

ro
n

a
 

śr
o
d

o
w

is
k

a
1

7
 0

6
5

 1
5

0
,5

1
 

 
6

 0
7

2
 1

3
3

,4
1

 
 

3
 0

2
6
 9

6
7
,0

0
 

 
1
4
3
 0

1
0
,0

0
 

 
2

 8
8

3
 9

5
7

,0
0

 
 

3
 0

4
5

 1
6

6
,4

1
 

 
-  

-  
-  

-  
1
0
 9

9
3
 0

1
7
,1

0
 

 
1
0
 9

9
3
 0

1
7
,1

0
 

 
-  

9
0
0
0
1

G
o
sp

o
d
ar

k
a 
śc

ie
k
o
w

a 
i 

o
ch

ro
n
a 

w
ó
d

3
 5

5
1
 7

5
1
,2

8
 

 
5
 0

0
0
,0

0
 

 
5
 0

0
0
,0

0
 

 
5
 0

0
0
,0

0
 

 
-  

3
 5

4
6

 7
5

1
,2

8
 

 
3
 5

4
6
 7

5
1
,2

8
 

 

9
0
0
0
2

G
o
sp

o
d
ar

k
a 

o
d
p
ad

am
i 

k
o
m

u
n
al

n
y
m

i
2
 3

1
1
 0

8
7
,0

0
 

 
2

 3
1

1
 0

8
7

,0
0

 
 

2
 3

1
1
 0

8
7
,0

0
 

 
1
4
3
 0

1
0
,0

0
 

 
2

 1
6

8
 0

7
7

,0
0

 
 

-  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 9353



1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

9
0
0
0
4

U
tr

zy
m

an
ie

 z
ie

le
n
i 

w
 m

ia
st

ac
h
 i

 

g
m

in
ac

h
5
 0

0
0
,0

0
 

 
5
 0

0
0
,0

0
 

 
5
 0

0
0
,0

0
 

 
5
 0

0
0
,0

0
 

 

9
0
0
0
5

O
ch

ro
n
a 

p
o
w

ie
tr

za
 a

tm
o
sf

er
y
cz

n
eg

o
 i

 

k
li

m
at

u
7
 4

6
2
 8

2
0
,5

5
 

 
1
6
 5

5
4
,7

3
 

 
-  

-  
1
6
 5

5
4
,7

3
 

 
7

 4
4

6
 2

6
5

,8
2

 
 

7
 4

4
6
 2

6
5
,8

2
 

 
- 

 

9
0
0
1
3

S
ch

ro
n
is

k
a 

d
la

 z
w

ie
rz
ąt

9
 0

0
0
,0

0
 

 
9
 0

0
0
,0

0
 

 
9
 0

0
0
,0

0
 

 
9
 0

0
0
,0

0
 

 

9
0
0
1
5

O
św

ie
tl

en
ie

 u
li

c,
 p

la
có

w
 i

 d
ró

g
6
8
5
 6

0
0
,0

0
 

 
6
8
5
 6

0
0
,0

0
 

 
6
8
5
 6

0
0
,0

0
 

 
6
8
5
 6

0
0
,0

0
 

 
-  

- 
 

9
0
0
1
9

W
p
ły

w
y
 i

 w
y
d
at

k
i 

zw
ią

za
n
e 

z 

g
ro

m
ad

ze
n
ie

m
 ś

ro
d
k
ó
w

 z
 o

p
ła

t 
i 

k
ar

 z
a 

k
o
rz

y
st

an
ie

 z
e 
śr

o
d
o
w

is
k
a

7
 6

8
0
,0

0
 

 
7
 6

8
0
,0

0
 

 
7
 6

8
0
,0

0
 

 
7
 6

8
0
,0

0
 

 

9
0
0
9
5

P
o
zo

st
ał

a 
d
zi

ał
al

n
o
ść

3
 0

3
2
 2

1
1
,6

8
 

 
3

 0
3

2
 2

1
1

,6
8

 
 

3
 6

0
0
,0

0
 

 
3
 6

0
0
,0

0
 

 
3

 0
2

8
 6

1
1

,6
8

 
 

-  
- 

 

9
2
1

K
u

lt
u

ra
 i

 o
ch

ro
n

a
 d

zi
ed

zi
ct

w
a
 

n
a
ro

d
o
w

eg
o

1
 2

4
6
 1

3
2
,3

7
 

 
1

 2
4

6
 1

3
2

,3
7

 
 

-  
-  

-  
8

9
5

 8
0

0
,0

0
 

 
-  

3
5
0
 3

3
2
,3

7
 

 
-  

-  
-  

-  
-  

9
2
1
0
9

D
o
m

y
 i

 o
śr

o
d
k
i 

k
u
lt

u
ry

, 
św

ie
tl

ic
e 

i 

k
lu

b
y

4
4
5
 3

0
0
,0

0
 

 
4
4
5
 3

0
0
,0

0
 

 
4

4
5

 3
0

0
,0

0
 

 
-  

- 
 

9
2
1
1
6

B
ib

li
o
te

k
i

4
1
2
 5

0
0
,0

0
 

 
4
1
2
 5

0
0
,0

0
 

 
-  

4
1

2
 5

0
0

,0
0

 
 

9
2
1
2
0

O
ch

ro
n
a 

za
b
y
tk

ó
w

 i
 o

p
ie

k
a 

n
ad

 

za
b
y
tk

am
i

2
8
 0

0
0
,0

0
 

 
2
8
 0

0
0
,0

0
 

 
2
8
 0

0
0
,0

0
 

 

9
2
1
9
5

P
o
zo

st
ał

a 
d
zi

ał
al

n
o
ść

3
6
0
 3

3
2
,3

7
 

 
3
6
0
 3

3
2
,3

7
 

 
-  

-  
-  

1
0
 0

0
0
,0

0
 

 
-  

3
5
0
 3

3
2
,3

7
 

 

p
ro

je
kt

W
 t

ra
d
yc

ji
 s

ił
a
- 

w
sp

ó
ln

a
 p

ro
m

o
cj

a
 

lo
ka

ln
yc

h
 s

p
ec

ja
łó

w
1
6
0
 4

3
2
,3

7
 

 
1
6
0
 4

3
2
,3

7
 

 
1
6
0
 4

3
2
,3

7
 

 

p
ro

je
kt

W
 p

ro
m

o
cj

i 
si

ła
 -

 p
ro

m
o
cj

a
 

p
o
g
ra

n
ic

za
 p

o
ls

ko
-s

ło
w

a
ck

ie
g
o

1
8
9
 9

0
0
,0

0
 

 
1
8
9
 9

0
0
,0

0
 

 
-  

1
8
9
 9

0
0
,0

0
 

 

9
2
6

K
u

lt
u

ra
 f

iz
y
cz

n
a

3
8
1
 3

6
1
,9

9
 

 
2
3
4
 4

7
5
,0

0
 

 
1
8
3
 4

7
5
,0

0
 

 
1
0
1
 0

7
4
,0

0
 

 
8
2
 4

0
1
,0

0
 

 
5
0
 0

0
0
,0

0
 

 
1
 0

0
0
,0

0
 

 
1
4
6
 8

8
6
,9

9
 

 
1
4
6
 8

8
6
,9

9
 

 
-  

9
2
6
0
1

O
b
ie

k
ty

 s
p
o
rt

o
w

e
2
8
9
 5

6
1
,9

9
 

 
1
4
2
 6

7
5
,0

0
 

 
1
4
1
 6

7
5
,0

0
 

 
1
0
1
 0

7
4
,0

0
 

 
4
0
 6

0
1
,0

0
 

 
1
 0

0
0
,0

0
 

 
1
4
6
 8

8
6
,9

9
 

 
1
4
6
 8

8
6
,9

9
 

 

9
2
6
0
5

Z
ad

an
ia

 w
 z

ak
re

si
e 

k
u
lt

u
ry

 f
iz

y
cz

n
ej

9
1
 8

0
0
,0

0
 

 
9
1
 8

0
0
,0

0
 

 
4
1
 8

0
0
,0

0
 

 
-  

4
1
 8

0
0
,0

0
 

 
5
0
 0

0
0
,0

0
 

 
-  

  

O
g
ó
łe

m
 w

y
d

a
tk

i
8
1
 1

3
3
 2

3
9
,0

7
6
1
 3

8
6
 4

5
8
,0

2
3
2
 6

9
2
 7

5
4
,9

9
2
2
 5

6
7
 5

4
2
,0

0
1
0
 1

2
5
 2

1
2
,9

9
5
 8

2
0
 8

6
1
,4

1
2
0
 3

6
6
 1

2
6
,0

0
9
2
2
 4

7
3
,6

2
1

 1
7

9
 2

4
2

,0
0

4
0
5
 0

0
0
,0

0
1
9
 7

4
6
 7

8
1
,0

5
1

9
 7

4
6

 7
8

1
,0

5
4
 5

3
3
 5

4
5
,9

6

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 9353



Załącznik Nr 3

do uchwały  budżetowej Nr XL/233/2020

Rady Gminy Jeleśnia

z dnia 15 grudnia 2020 roku

WYDATKI MAJĄTKOWE W BUDŻECIE GMINY JELEŚNIA NA ROK 2021

w tym:

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków o 

których mowa w art..5 

ust.1 pkt 2 i 3

1 3 4 5 6

1. 010 X 1 655 038,99  1 655 038,99  

1) 010 01010 1 655 038,99  1 655 038,99  

2. 600 X 5 640 570,21  1 860 121,21  

1) 600 60002 1 860 121,21  1 860 121,21  

2) 600 60014 123 000,00  

3) 600 60016 3 607 449,00  

600 60016 3 567 449,00  

600 60016 40 000,00  

4) 600 60002 50 000,00  

3. 700 X 1 065 272,75  1 018 385,76  

1) 700 70005 46 886,99  

2 700 70005 1 018 385,76  1 018 385,76  

4. 754 X 45 993,01  -  

1) 754 75412 22 424,99  

2) 754 75412 13 568,02  

3) 754 75412 10 000,00  

5. 758 x 200 002,00  
-  

1) 758 75818 200 002,00  

Inwestycje na drogach gminnych , w tym:

Wydatki majątkowe w dziale 700 GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA
Budowa placu zabaw ogólnodostępnego przy nowym boisku w 

Krzyżowej

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie 

Jeleśnia II

a) Przebudowa drogi gminnej ul. Szczyrbok w miejscowości 

Korbielów

b) Budowa drogi do posesji Janik 523 oraz Łysień nr 34 FS Sop.W

Dokończenie budowy garażu (remizy) OSP Krzyżówki - prace 

wykończeniowe wewnątrz budynku i zakup wyposażenia

Zakup niezbędnych materiałów i usług związanych z budową garażu 

dla OSP w Przyborowie

Budowa parkingu wraz z zagospodarowaniem terenu obok dworca PKP w 

Jeleśni 

Dotacja  celowa dla Powiatu Żywieckiego na:Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1417S Jeleśnia-Pewel Wielka-Hucisko wraz z budową 
chodnika dla pieszych w km od 5+323 do km 6+323 w miejscowości 

Pewel Wielka

Modernizacja budynku dworca PKP

Lp. Nazwa zadania

2

Wydatki majątkowe w dziale 010 ROLNICTWO I 
ŁOWIECTWO

Budowa wodociągu w miejscowości Mutne w  Gminie Jeleśnia

Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne gminy ( w tym udział 

środków własnych do projektów unijnych  i usuwaniu skutków klęsk 

żywiołowych)

Wydatki majątkowe w dziale 754 BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Zabudowa części transportowej samochodu pożarniczego Mitsubishi 

220 

Wydatki majątkowe w dziale 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Kwota wydatków 

majątkowych 
RozdziałDział

Wydatki majątkowe w dziale 758 RÓŻNE ROZLICZENIA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 9353



1 3 4 5 6

6. 900 X 10 993 017,10  -  

1) 900 90001 3 546 751,28  

2) 900 90005 80 389,00  

3) 900 90005 41 226,82  

4) 900 90005 7 324 650,00  -  

7. 926 X 146 886,99  -  

1) 926 92601 46 886,99  

2) 926 92601 50 000,00  

3) 926 92601 50 000,00  

OGÓŁEM (SUMA DZIAŁÓW) X X 19 746 781,05  4 533 545,96  

Słoneczna Żywiecczyzna - w tym wpłaty gminy na rzecz 

Związku Międzygminego ds. ekologii w Żywcu na 

dofinansowanie zadania inwestycyjnego

Zagospodarowanie terenu wraz z drogą dojazdową do obiektu 

rekreacyjno-sportowego w Korbielowie

Budowa kanalizacji i wodociągu w gminie Jeleśnia (w tym 

wpłaty gminy na rzecz Związku Międzygminego ds. ekologii 

w Żywcu na dofinansowanie zadania inwestycyjnego)

"Stop Smog" - w tym wpłaty gminy na rzecz Związku 

Międzygminego ds. ekologii w Żywcu na dofinansowanie 

zadania inwestycyjnego

Przeprowadzenie prac geologicznych w celu poszukiwania, 

rozpoznawania i udokumentowania złoża wód termalnych 

otworem GT-1 w Korbielowie, Gmina Jeleśnia -

realizowanego w ramach programu priorytetowego 

„Udostępnianie wód termalnych w Polce”

2

Kontynuacja budowy placu zabaw przy boisku LKS w Jeleśni

Wydatki majątkowe w dziale 926 KULTURA FIZYCZNA

Wydatki majątkowe w dziale 900 GOSPODARKA 
KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Odwodnienie boiska sportowego w Pewli Wielkiej

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 9353



Załącznik Nr 4

do uchwały  budżetowej Nr XL/233/2020

Rady Gminy Jeleśnia

z dnia 15 grudnia 2020 roku

Klasyfikacja

§
1 2 3

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
952

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 500 000,00

4

Przychody ogółem: 6 348 904,00

6 348 904,00

Rozchody ogółem: 2 500 000,00

Lp. Treść Kwota

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY JELEŚNIA W 2021r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 9353



Z
ał
ąc

zn
ik

 N
r 

5

d
o

 u
ch

w
ał

y
  

b
u
d
że

to
w

ej
 N

r 
X

L
/2

3
3

/2
0

2
0

R
ad

y
 G

m
in

y
 J

el
eś

n
ia

z 
d

n
ia

 1
5

 g
ru

d
n
ia

 2
0

2
0

 r
o

k
u

D
zi

ał
K

w
ot

a 
zł

1
3

19
 7

75
 5

54
,0

0 
 

75
0

10
1 

60
6,

00
 

 1
0

1
 6

0
6

,0
0

 
 9

9
 0

7
5

,0
0

 
 

2
 5

3
1

,0
0

 
 

75
1

2 
70

0,
00

 
 2

 7
0

0
,0

0
 

 

75
2

75
0,

00
 

 7
5

0
,0

0
 

 

85
2

78
5 

49
2,

00
 

 7
8

5
 4

9
2

,0
0

 
 7

6
5

 4
9

2
,0

0
 

 

b
) 

U
sł

u
g
i 

o
p

ie
k
u
ńc

ze
 i

 s
p

ec
ja

li
st

y
cz

n
e 

u
sł

u
g
i 

o
p

ie
k
u
ńc

ze
2

0
 0

0
0

,0
0

 
 

85
5

18
 8

85
 0

06
,0

0 
 5

 0
3
9
 3

1
8
,0

0
 

 4
 5

2
9
 4

6
6
,0

0
 

 

  
- 
św

ia
d

cz
en

ia
 r

o
d

zi
n

n
e,

 ś
w

ia
d

cz
en

ie
 z

 f
u

n
d

u
sz

u
 a

li
m

en
ta

cy
jn

eg
o

 i
 z

as
ił

k
i 

d
la

 o
p

ie
k
u

n
ó

w
4
 5

2
1
 2

1
8
,0

0
 

 

  
- 

w
sp

ar
ci

e 
k
o

b
ie

t 
w

 c
ią
ży

 i
 r

o
d

zi
n

 w
 z

ak
re

si
e

d
o

st
ęp

u
 d

o
 i

n
st

ru
m

en
tó

w
 p

o
li

ty
k
i 

n
a 

rz
ec

z 
ro

d
zi

n
y

8
 2

4
8

,0
0

 
 

b
) 

W
sp

ie
ra

n
ie

 r
o

d
zi

n
y
 -

 p
o

m
o

c 
P

ań
st

w
a 

w
 w

y
ch

o
w

y
w

an
iu

 d
zi

ec
i

4
9

3
 8

3
0

,0
0

 
 1

6
 0

2
2

,0
0

 
 1
3
 8

4
5
 6

8
8
,0

0
 

 1
3
 8

4
5
 6

8
8
,0

0
 

 

R
od

zi
n

a
(2

0
1

0
) 

D
o

ta
cj

e 
ce

lo
w

e 
o

tr
zy

m
an

e 
z 

b
u

d
że

tu
 p

ań
st

w
a 

n
a 

re
al

iz
ac

ję
 z

ad
ań

 b
ie
żą

cy
ch

 z
 z

ak
re

su
 a

d
m

in
is

tr
ac

ji
 r

zą
d

o
w

ej
 o

ra
z 

in
n

y
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

n
y
ch

 g
m

in
ie

, 
w

(z
w

ią
zk

o
m

 

g
m

in
) 

u
st

aw
am

i,
 w

 t
y
m

:

a)
 Ś

w
ia

d
cz

en
ia

 r
o

d
zi

n
n

e,
 ś

w
ia

d
cz

en
ie

 z
 f

u
n

d
u

sz
u

 a
li

m
en

ta
cy

jn
eg

o
 o

ra
z 

sk
ła

d
k
i 

n
a 

u
b

ez
p

ie
cz

en
ia

 e
m

er
y
ta

ln
e 

i 
re

n
to

w
e 

z 
u

b
ez

p
ie

cz
en

ia
 s

p
o

łe
cz

n
eg

o

a)
 Ś

w
ia

d
cz

en
ie

 w
y
ch

o
w

aw
cz

e 
- 

p
o

m
o

c 
p

ań
st

w
a 

w
 w

y
ch

o
w

y
w

an
iu

 d
zi

ec
i

(2
0

6
0

) 
D

o
ta

cj
e 

ce
lo

w
e 

o
tr

zy
m

an
e 

z 
b

u
d
że

tu
 p

ań
st

w
a 

n
a 

za
d

an
ia

 b
ie
żą

ce
 z

 z
ak

re
su

 a
d

m
in

is
tr

ac
ji

 r
zą

d
o

w
ej

 z
le

co
n

e 
g
m

in
o

m
 (

zw
ią

zk
o

m
 g

m
in

, 
zw

ią
zk

o
m

 p
o

w
ia

to
w

o
-

g
m

in
n

y
m

),
 z

w
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 ś

w
ia

d
cz

en
ia

 w
y
ch

o
w

aw
cz

eg
o

 s
ta

n
o

w
ią

ce
g
o

 p
o

m
o

c 
p

ań
st

w
a 

w
 w

y
ch

o
w

y
w

an
iu

 d
zi

ec
i"

, 
w

 t
y
m

:

I.
  D

O
C

H
O

D
Y

P
L

A
N

 D
O

C
H

O
D

Ó
W

 I
 W

Y
D

A
T

K
Ó

W
 N

A
 R

E
A

L
IZ

A
C

JĘ
 Z

A
D

A
Ń

 Z
 Z

A
K

R
E

S
U

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
JI

 R
Z
Ą

D
O

W
E

J 
O

R
A

Z
 I

N
N

Y
C

H
 Z

A
D

A
Ń

 Z
L

E
C

O
N

Y
C

H
 

U
S

T
A

W
A

M
I 

N
A

 2
02

1 
R

O
K

 (
§
§
 2

0
1
0
 +

 2
0
6
0
)

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
n

ie
2

O
gó

łe
m

 d
oc

h
od

y:

a)
 d

o
w

o
d

y
 o

so
b

is
te

, 
ew

id
en

cj
a 

lu
d

n
o
śc

i,
 r

ej
es

tr
ac

ja
 z

d
ar

ze
ń 

st
an

u
 c

y
w

il
n

eg
o

, 
u

d
o

st
ęp

n
ia

n
ie

 d
an

y
ch

 o
so

b
o

w
y
ch

 (
W

S
O

iC
)

b
) 

za
sp

o
k
aj

an
ie

 p
o

tr
ze

b
 S

ił
 Z

b
ro

jn
y
ch

 i
 w

o
js

k
 s

o
ju

sz
n

ic
zy

ch
 p

rz
ez

 s
ek

to
r 

p
o

za
m

il
it

ar
n

y
 (

W
Z

K
)

A
d

m
in

is
tr

ac
ja

 p
u

b
li

cz
n

a

(2
0

1
0

) 
D

o
ta

cj
e 

ce
lo

w
e 

o
tr

zy
m

an
e 

z 
b

u
d
że

tu
 p

ań
st

w
a 

n
a 

re
al

iz
ac

ję
 z

ad
ań

 b
ie
żą

cy
ch

 z
 z

ak
re

su
 a

d
m

in
is

tr
ac

ji
 r

zą
d

o
w

ej
 o

ra
z 

in
n

y
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

n
y
ch

 g
m

in
ie

 (
zw

ią
zk

o
m

 g
m

in
) 

u
st

aw
am

i 

a)
 O
śr

o
d

k
i 

w
sp

ar
ci

a-
 w

sp
ie

ra
n

ie
 o

só
b

 z
 z

ab
u

rz
en

ia
m

i 
p

sy
ch

ic
zn

y
m

i

(2
0

1
0

) 
D

o
ta

cj
e 

ce
lo

w
e 

o
tr

zy
m

an
e 

z 
b

u
d
że

tu
 p

ań
st

w
a 

n
a 

re
al

iz
ac

ję
 z

ad
ań

 b
ie
żą

cy
ch

 z
 z

ak
re

su
 a

d
m

in
is

tr
ac

ji
 r

zą
d

o
w

ej
 o

ra
z 

in
n

y
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

n
y
ch

 g
m

in
ie

 (
zw

ią
zk

o
m

 g
m

in
) 

u
st

aw
am

i,
 w

 t
y
m

:

c)
 S

k
ła

d
k
i 

n
a 

u
b

ez
p

ie
cz

en
ie

 z
d

ro
w

o
tn

e 
o

p
ła

ca
n

e 
za

 o
so

b
y
 p

o
b

ie
ra

ją
ce

 n
ie

k
tó

re
 ś

w
ia

d
cz

en
ia

 r
o

d
zi

n
n

e 
o

ra
z 

za
 o

so
b

y
 p

o
b

ie
ra

ją
ce

 z
as

ił
k
i 

d
la

 o
p

ie
k
u

n
ó

w

U
rz
ęd

y 
n

ac
ze

ln
yc

h
 o

rg
an

ów
 w

ła
d

zy
 p

ań
st

w
ow

ej
, k

on
tr

ol
i i

 o
ch

ro
n

y 
p

ra
w

a 
or

az
 s
ąd

ow
n

ic
tw

a

(2
0

1
0

) 
D

o
ta

cj
e 

ce
lo

w
e 

o
tr

zy
m

an
e 

z 
b

u
d
że

tu
 p

ań
st

w
a 

n
a 

re
al

iz
ac

ję
 z

ad
ań

 b
ie
żą

cy
ch

 z
 z

ak
re

su
 a

d
m

in
is

tr
ac

ji
 r

zą
d

o
w

ej
 o

ra
z 

in
n

y
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

n
y
ch

 g
m

in
ie

 (
zw

ią
zk

o
m

 g
m

in
) 

u
st

aw
am

i 

O
b

ro
n

a 
n

ar
od

ow
a

(2
0

1
0

) 
D

o
ta

cj
e 

ce
lo

w
e 

o
tr

zy
m

an
e 

z 
b

u
d
że

tu
 p

ań
st

w
a 

n
a 

re
al

iz
ac

ję
 z

ad
ań

 b
ie
żą

cy
ch

 z
 z

ak
re

su
 a

d
m

in
is

tr
ac

ji
 r

zą
d

o
w

ej
 o

ra
z 

in
n

y
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

n
y
ch

 g
m

in
ie

 (
zw

ią
zk

o
m

 g
m

in
) 

u
st

aw
am

i 

P
om

oc
 s

p
oł

ec
zn

a

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 9353



II
. 
W

Y
D

A
T

K
I

75
0

A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
JA

 P
U

B
L

IC
Z

N
A

10
1 

60
6,

00
 

 
10

1 
60

6,
00

 
 

10
1 

60
6,

00
 

 
90

 7
09

,0
0 

 
10

 8
97

,0
0 

 
-  

-  

7
5

0
1

1
1

0
1

 6
0

6
,0

0
 

 
1

0
1

 6
0

6
,0

0
 

 
1

0
1

 6
0

6
,0

0
 

 
9

0
 7

0
9

,0
0

 
 

1
0

 8
9

7
,0

0
 

 

75
1

2 
70

0,
00

 
 

2 
70

0,
00

 
 

2 
70

0,
00

 
 

2 
30

0,
00

 
 

40
0,

00
 

 
- 

 
- 

 

75
2

75
0,

00
 

 
75

0,
00

 
 

75
0,

00
 

 
- 

 
75

0,
00

 
 

7
5

2
1

2
7

5
0

,0
0

 
 

7
5

0
,0

0
 

 
7

5
0

,0
0

 
 

7
5

0
,0

0
 

 

85
2

P
O

M
O

C
 S

P
O

Ł
E

C
Z

N
A

78
5 

49
2,

00
 

 
78

5 
49

2,
00

 
 

20
 0

00
,0

0 
 

20
 0

00
,0

0 
 

-  
76

5 
49

2,
00

 
 

-  

8
5

2
0

3
7

6
5

 4
9

2
,0

0
 

 
7

6
5

 4
9

2
,0

0
 

 
-  

7
6

5
 4

9
2

,0
0

 
 

8
5

2
2

8
 U

sł
u
g
i 

o
p

ie
k
u
ńc

ze
 i

 s
p

ec
ja

li
st

y
cz

n
e 

u
sł

u
g
i 

o
p

ie
k
u

2
0

 0
0

0
,0

0
 

 
2

0
 0

0
0

,0
0

 
 

2
0

 0
0

0
,0

0
 

 
2

0
 0

0
0

,0
0

 
 

85
5

R
O

D
Z

IN
A

18
 8

85
 0

06
,0

0 
 

18
 8

85
 0

06
,0

0 
 

48
1 

18
2,

00
 

 
41

2 
16

0,
00

 
 

69
 0

22
,0

0 
 

- 
 

18
 4

03
 8

24
,0

0 
 

8
5

5
0

1
1

3
 8

4
5

 6
8

8
,0

0
 

 
1

3
 8

4
5

 6
8

8
,0

0
 

 
1

2
2

 9
9

0
,0

0
 

 
9

4
 4

9
0

,0
0

 
 

2
8

 5
0

0
,0

0
 

 
1

3
 7

2
2

 6
9

8
,0

0
 

 

8
5

5
0

2
4

 5
2

9
 4

6
6

,0
0

 
 

4
 5

2
9

 4
6

6
,0

0
 

 
3

2
6

 6
0

0
,0

0
 

 
3

0
4

 5
0

0
,0

0
 

 
2

2
 1

0
0

,0
0

 
 

4
 2

0
2

 8
6

6
,0

0
 

 

8
5

5
0

4
4

9
3

 8
3

0
,0

0
 

 
4

9
3

 8
3

0
,0

0
 

 
1

5
 5

7
0

,0
0

 
 

1
3

 1
7

0
,0

0
 

 
2

 4
0

0
,0

0
 

 
4

7
8

 2
6

0
,0

0
 

 

8
5

5
1

3
1

6
 0

2
2

,0
0

 
 

1
6

 0
2

2
,0

0
 

 
1

6
 0

2
2

,0
0

 
 

1
6

 0
2

2
,0

0
 

 

O
G

Ó
Ł

E
M

 W
Y

D
A

T
K

I
19

 7
75

 5
54

,0
0 

 
19

 7
75

 5
54

,0
0 

 
60

6 
23

8,
00

 
 

52
5 

16
9,

00
 

 
81

 0
69

,0
0 

 
76

5 
49

2,
00

 
 

18
 4

03
 8

24
,0

0 
 

U
R

Z
Ę

D
Y

 N
A

C
Z

E
L

N
Y

C
H

 O
R

G
A

N
Ó

W
 

W
Ł

A
D

Z
Y

 P
A
Ń

S
T

W
O

W
E

J,
 K

O
N

T
R

O
L

I 
I 

O
C

H
R

O
N

Y
 P

R
A

W
A

 O
R

A
Z

 
S
Ą

D
O

W
N

IS
T

W
A

U
rz
ęd

y
 w

o
je

w
ó

d
zk

ie

4
0

0
,0

0
 

 
2

 7
0

0
,0

0
 

 
2

 7
0

0
,0

0
 

 
2

 3
0

0
,0

0
 

 
2

 7
0

0
,0

0
 

 

D
zi

ał
R

oz
d

zi
ał

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

N
az

w
a 

za
d

an
ia

w
y
d

at
k
i 

je
d

n
o

st
ek

 

b
u

d
że

to
w

y
ch

d
o
ta

cj
e 

n
a 

za
d

an
ia

 b
ie
żą

ce

P
la

n
 

w
yd

at
k

ów
 

og
ół

em
 (

zł
)

z 
te

g
o

:

w
y
d

at
k
i 

b
ie
żą

ce
  

z 
te

g
o

:

św
ia

d
cz

en
ia

 n
a 

rz
ec

z 
o
só

b
 

fi
zy

cz
n

y
ch

w
y
n
ag

ro
d
ze

n
ia

 i
 i

 

sk
ła

d
k
i 

o
d
 n

ic
h
 

n
al

ic
zo

n
e

w
y
d
at

k
i 

zw
ią

za
n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 i
ch

 

st
at

u
to

w
y
ch

 

za
d
ań

S
k
ła

d
k
i 

n
a 

u
b

ez
p

ie
cz

en
ie

 z
d

ro
w

o
tn

e 
o

p
ła

ca
n
e 

za
 o

so
b

y
 p

o
b

ie
ra

ją
ce

 n
ie

k
tó

re
 ś

w
ia

d
cz

en
ia

 

ro
d

zi
n
n
e 

o
ra

z 
za

 o
so

b
y
 p

o
b

ie
ra

ją
ce

 z
as

ił
k
i 

d
la

 

o
p

ie
k
u
n
ó

w

W
sp

ie
ra

n
ie

 r
o

d
zi

n
y

Ś
w

ia
d

cz
en

ia
 w

y
ch

o
w

aw
cz

e

Ś
w

ia
d

cz
en

ia
 r

o
d

zi
n
n
e,

 ś
w

ia
d

cz
en

ie
 z

 f
u
n
d

u
sz

u
 

al
im

en
ta

cy
jn

eg
o

 o
ra

z 
sk

ła
d

k
i 

n
a 

u
b

ez
p

ie
cz

en
ia

 

em
er

y
ta

ln
e 

i 
re

n
to

w
e 

z 
u
b

ez
p

ie
cz

en
ia

 

sp
o

łe
cz

n
eg

o

7
5

1
0

1
U

rz
ęd

y
 n

ac
ze

ln
y
ch

 o
rg

an
ó

w
 w

ła
d

zy
 

p
ań

st
w

o
w

ej
, 

k
o

n
tr

o
li

 i
 o

ch
ro

n
y
 p

ra
w

a 

P
o

zo
sł

al
e 

w
y
d

at
k
i 

o
b

ro
n
n
e

O
śr

o
d

k
i 

w
sp

ar
ci

a

O
B

R
O

N
A

 N
A

R
O

D
O

W
A

w
 t

y
m

:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 9353



Załącznik Nr 6

do uchwały  budżetowej Nr XL/233/2020

Rady Gminy Jeleśnia

z dnia 15 grudnia 2020 roku

Dział

1

801

852

II. PLAN WYDATKÓW

w tym

                              Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 286 703,00  1 286 703,00  502 083,00  469 664,00  32 419,00  652 230,00  132 390,00  

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 456 010  456 010  323 620  323 620  -  -  132 390  

80104 456 010  456 010  323 620  323 620  132 390  

852 POMOC SPOŁECZNA 830 693  830 693  178 463  146 044  32 419  652 230  -  

85213 32 419  32 419  32 419  32 419  

85214 309 601  309 601  -  309 601  

-  

85216 Zasiłki stałe 324 663  324 663  -  324 663  -  

85219 Ośrodki pomocy społecznej 146 044  146 044  146 044  146 044  

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 17 966  17 966  -  17 966  -  

dotacje na 

zadania bieżące

z tego:

17 966,00  

324 663,00  

146 044,00  

w tym:

309 601,00  

830 693,00  

1 286 703,00  

3

Kwota

DOCHODY OGÓŁEM

2

OŚWIATA I WYCHOWANIE
w tym:

                                               Nazwa zadania

(2030) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

Przedszkola (310 dzieci x 1471 zł w tym w niepublicznych 90 dzieci)

Przedszkola

WYDATKI OGÓŁEM

Ośrodki pomocy społecznej -  wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej

Pomoc w zakresie dożywiania - pomoc państwa w zakresie dożywiania oraz pomoc  żywnościowa dla najuboższych

I.  PLAN DOCHODÓW

(2030) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)  w tym:

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej - opłacanie i refundacja składek na ubezpieczenie zdrowotne z 

budżetu państwa za osoby uprawnione

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe - wsparcie finansowe zadań 

i programów realizacji zadań pomocy społecznej

Zasiłki stałe -  wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej

POMOC SPOŁECZNA
w tym:

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ WŁASNYCH 
ZADAŃ GMINY W 2021 ROKU

świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

R
oz

dz
ia

ł

D
zi

ał

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

wydatki 

jednostek 

budżetowych

wynagrodzenia i  

składki od nich 

naliczone

wydatki 

bieżące

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

Plan 
wydatkó
w ogółem 

(zł)

32 419,00  

830 693,00  

456 010,00  

456 010,00  

456 010,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 9353



Załącznik Nr 7

do uchwały  budżetowej Nr XL/233/2020

Rady Gminy Jeleśnia

z dnia 15 grudnia 2020 roku

Dział Rozdział Treść Kwota
1 2 3 4

750 Administracja publiczna 295,00         

75011 Urzędy wojewódzkie 295,00         

295,00         

852 Pomoc społeczna 10 000,00    

85203 Ośrodki wsparcia 10 000,00    

10 000,00    

855 Rodzina 74 291,00    

85502 74 291,00    

74 291,00    

PLAN DOCHODÓW  BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
ZLECONYCH W 2021 ROKU

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych 

jednostkom samorządu terytorialnego (§ 0690)  wpływy z różnych 

opłat

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych 

jednostkom samorządu terytorialnego  (§ 0830) wpływy z usług

84 586,00    

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych 

jednostkom samorządu terytorialnego  (§ 0980)wpływy z tytułu 

zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 9353



Załącznik Nr 8

do uchwały  budżetowej Nr XL/233/2020

Rady Gminy Jeleśnia

z dnia 15 grudnia 2020 roku

Dział Rozdział Nazwa kwota

DOCHODY OGÓŁEM 315 000,00

756 315 000,00

75618 315 000,00

315 000,00

DOCHODY Z TYTUŁU WYDANYCH ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH W 2021 ROKU

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

w tym: wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 

alkoholu (§ 0480)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 9353



Z
ał
ą
cz

n
ik

 N
r 

9

d
o

 u
ch

w
ał

y
  

b
u
d
ż
et

o
w

ej
 N

r 
X

L
/2

3
3

/2
0

2
0

R
ad

y
 G

m
in

y
 J

el
eś

n
ia

z 
d

n
ia

 1
5

 g
ru

d
n
ia

 2
0

2
0

 r
o

k
u

1
2

4
5

6
7

8
9

1
0

31
5 

00
0,

00
31

5 
00

0,
00

15
2 

90
0,

00
87

 1
00

,0
0

65
 8

00
,0

0
2 

10
0,

00
16

0 
00

0,
00

85
1

O
C

H
R

O
N

A
 Z

D
R

O
W

IA
30

5 
00

0,
00

30
5 

00
0,

00
14

2 
90

0,
00

77
 1

00
,0

0
65

 8
00

,0
0

2 
10

0,
00

16
0 

00
0,

00

8
5
1
5
3

Z
w

al
cz

an
ie

 n
ar

k
o
m

an
ii

1
0

 0
0

0
,0

0
1

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0
1

 0
0

0
,0

0
9

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

8
5
1
5
4

P
rz

ec
iw

d
zi

ał
an

ie
 a

lk
o
h
o
li

zm
o
w

i
2

9
5

 0
0

0
,0

0
2

9
5

 0
0

0
,0

0
1

3
2

 9
0

0
,0

0
7

6
 1

0
0

,0
0

5
6

 8
0

0
,0

0
2

 1
0

0
,0

0
1

6
0

 0
0

0
,0

0

85
5

R
O

D
Z

IN
A

10
 0

00
,0

0
10

 0
00

,0
0

10
 0

00
,0

0
10

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

8
5
5
0
4

W
sp

ie
ra

n
ie

 r
o
d
zi

n
y

1
0

 0
0

0
,0

0
1

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0
1

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

P
la

n
 w

yd
a
tk

ó
w

 j
e
s
t 
ró

w
n
y 

p
la

n
o
w

a
n
ym

 d
o
c
h
o
d
o
m

 z
 t
e
g
o
 t
yt

u
łu

. 
P

o
 z

a
k
o
ń
c
z
e
n
iu

 r
o
k
u
 2

0
2
0
 z

o
s
ta

n
ie

 z
w

ię
k
s
z
o
n
y 

o
 e

w
e
n
tu

a
ln

ie
 n

ie
w

yk
o
rz

ys
ta

n
e
 ś

ro
d
k
i.

 

W
Y

D
A

T
K

I 
N

A
 R

E
A

L
IZ

A
C

JĘ
 Z

A
D

A
Ń

 O
K

R
E
Ś

L
O

N
Y

C
H

 W
 G

M
IN

N
Y

M
 P

R
O

G
R

A
M

IE
 P

R
O

F
IL

A
K

T
Y

K
I 

   
I 

R
O

Z
W

IĄ
Z

Y
W

A
N

IA
 P

R
O

B
L

E
M

Ó
W

 
A

L
K

O
H

O
L

O
W

Y
C

H
 O

R
A

Z
 P

R
Z

E
C

IW
D

Z
IA

Ł
A

N
IA

 N
A

R
K

O
M

A
N

II
 W

 G
M

IN
IE

 J
E

L
E
Ś

N
IA

 W
 2

02
1 

R
O

K
U

w
y
d

at
k

i 
je

d
n

o
st

ek
 

b
u
d
ż
et

o
w

y
ch

z 
te

g
o
:

z 
te

g
o
:

d
zi

ał
ro

zd
zi

ał
w

 t
y
m

d
o
ta

cj
e 

n
a 

za
d

an
ia

 b
ie
ż
ąc

e
w

y
d
at

k
i 

zw
ią

za
n
e 

z 

re
al

iz
ac

ją
 i

ch
 s

ta
tu

to
w

y
ch

 

za
d
ań

w
y
n
ag

ro
d
ze

n
ia

  
i 

sk
ła

d
k
i 

o
d
 n

ic
h
 n

al
ic

zo
n
e

P
la

n
 w

y
d

at
k

ó
w

 

o
g
ó
łe

m
 (

zł
)

św
ia

d
cz

en
ia

  
n
a 

rz
ec

z 
o

só
b
 

fi
zy

cz
n
y
ch

3

W
yd

at
ki

 o
gó

łe
m

n
az

w
a

w
y
d

at
k

i 
b

ie
ż
ąc

e 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 9353



Z
ał
ąc

zn
ik

 N
r 

1
0

d
o

 u
ch

w
ał

y
  

b
u
d
że

to
w

ej
 N

r 
X

L
/2

3
3

/2
0

2
0

R
ad

y
 G

m
in

y
 J

el
eś

n
ia

z 
d

n
ia

 1
5

 g
ru

d
n
ia

 2
0

2
0

 r
o

k
u

w
 z

ło
ty

ch

w
 t

y
m

:
d

o
ta

cj
e 

p
o
d

m
io

to
w

e
d

o
ta

cj
e 

ce
lo

w
e

1
4

5
6

7
8

7 
71

6 
13

6,
51

 
 

3 
79

1 
36

7,
10

 
 

3 
92

4 
76

9,
41

 
 

85
7 

80
0,

00
 

 
3 

06
6 

96
9,

41
 

 

1
.

4
1

2
 5

0
0

,0
0

 
 

4
1

2
 5

0
0

,0
0

 
 

4
1

2
 5

0
0

,0
0

2
.

4
4

5
 3

0
0

,0
0

 
 

4
4

5
 3

0
0

,0
0

 
 

4
4

5
 3

0
0

,0
0

 
 

3
.

2
1

 8
0

3
,0

0
 

 
2

1
 8

0
3

,0
0

 
 

2
1

 8
0

3
,0

0

4
.

6
 7

1
3

 5
3

3
,5

1
 

 
3
 6

6
8
 3

6
7
,1

0
 

 
3

 0
4

5
 1

6
6

,4
1

 
 

3
 0

4
5

 1
6

6
,4

1

5
.

1
2

3
 0

0
0

,0
0

 
 

1
2

3
 0

0
0

,0
0

 
 

- 
 

1 
89

6 
09

6,
00

 
 

5,
00

 
 

1 
89

6 
09

8,
00

 
 

7,
00

 
 

1 
89

6 
10

0,
00

 
 

1
.

8
8

2
 6

0
0

,0
0

 
 

8
8

2
 6

0
0

,0
0

 
 

8
8

2
 6

0
0

,0
0

D
O

T
A

C
JE

 U
D

Z
IE

L
O

N
E

 Z
 B

U
D
Ż

E
T

U
 G

M
IN

Y
 J

E
L

E
Ś

N
IA

 W
 R

O
K

U
 2

02
1 

P
O

D
M

IO
T

O
M

 N
A

L
E
Ż
Ą

C
Y

M
 I

 N
IE

 N
A

L
E
Ż
Ą

C
Y

M
 D

O
 S

E
K

T
O

R
A

 F
IN

A
N

S
Ó

W
 P

U
B

L
IC

Z
N

Y
C

H
  

L
p

G
m

in
n

a 
B

ib
li

o
te

k
a 

P
u

b
li

cz
n

a 
w

 J
el

eś
n

i
d

o
ta

cj
a 

p
o
d

m
io

to
w

a 
z 

p
rz

ez
n

ac
ze

n
ie

m
 n

a 
u

p
o
w

sz
ec

h
n

ia
n

ie
 k

u
lt

u
ry

d
o
ta

cj
a 

p
o
d

m
io

to
w

a 
z 

p
rz

ez
n

ac
ze

n
ie

m
 n

a 
u

p
o
w

sz
ec

h
n

ia
n

ie
 k

u
lt

u
ry

P
od

m
io

t 
d

ot
ow

an
y

N
az

w
a 

za
d

an
ia

, n
a 

kt
ór

e 
zo

st
ał

a 
p

rz
yz

n
an

a 
d

ot
ac

ja
 (

ce
l 

d
ot

ac
ji

)

G
m

in
n

y
 O
śr

o
d

ek
 K

u
lt

u
ry

  
  

  
  

  
  

  
  

 

w
 J

el
eś

n
i

A
. 

J
e

d
n

o
s

tk
i 

s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s

ó
w

 p
u

b
li

c
z
n

y
c

h

2

G
m

in
a 

B
ie

ls
k
o

-B
ia

ła
  

  
  

  
  

 

Z
w

ią
ze

k
 M

ię
d

zy
g
m

in
n

y
 d

s.
 

E
k
o

lo
g
ii

 w
 Ż

y
w

cu

D
o
ta

cj
a

ce
lo

w
a

n
a

p
o
m

o
c

fi
n

an
so

w
ą

u
d

zi
el

an
ą

m
ię

d
zy

je
d

n
o
st

k
am

i

sa
m

o
rz
ąd

u
te

ry
to

ri
al

n
eg

o
n

a
d

o
fi

n
an

so
w

an
ie

w
ła

sn
y
ch

za
d

ań
b

ie
żą

cy
ch

-

w
sp

ó
łd

zi
ał

an
ie

w
za

k
re

si
e

re
al

iz
ac

ji
za

d
an

ia
w

ła
sn

eg
o

g
m

in
y

d
o
ty

cz
ac

eg
o

p
rz

ec
iw

d
zi

ał
an

ia
al

k
o
h

o
li

zm
o
w

i
w

o
d

n
ie

si
en

iu
d

o
o
só

b
,

z
te

re
n

u
G

m
in

y

Je
le
śn

ia

D
o
ta

cj
a 

 c
el

o
w

a 
d

la
 P

o
w

ia
tu

 Ż
y
w

ie
ck

ie
g
o
 n

a 
b

u
d

o
w
ę 

ch
o
d

n
ik

ó
w

 w
 g

m
in

ie
 

S
ta

ro
st

w
o

 P
o

w
ia

to
w

e 
w

 

Ż
y
w

cu
  

  
  

  
  

W
p

ła
ty

g
m

in
y

n
a

rz
ec

z
zw

ią
zk

u
m

ie
d

zy
g
m

in
n

eg
o

n
a

d
o
fi

n
an

so
w

an
ie

za
d

ań
 b

ie
żą

cy
ch

  
i 

za
d

ań
 i

n
w

es
ty

cy
jn

y
ch

 

W
ys

ok
oś
ć 

d
ot

ac
ji

 n
a 

20
21

 r
ok

og
ół

em
 d

ot
ac

je
 

(5
+

6)
d

o
ta

cj
a 

ce
lo

w
a 

n
a 

in
w

es
ty

cj
e

d
o
ta

cj
e 

n
a 

w
y
d

at
k

i 
b

ie
żą

ce
 

o
g
ó
łe

m
 (

7
+

8
+

9
)

3

B
. 

J
e
d

n
o

s
tk

i 
n

ie
 n

a
le
ż
ą
c
e
 d

o
 s

e
k
to

ra
 f

in
a
n

s
ó

w
 p

u
b

li
c
z
n

y
c
h

D
o
ta

cj
a

p
o
d

m
io

to
w

a
z

b
u

d
że

tu
d

la
n

ie
p

u
b

li
cz

n
ej

je
d

n
o
st

k
i

sy
st

em
u

o
św

ia
ty

-d
o
fi

n
an

so
w

an
ie

 k
o
sz

tó
w

 u
tr

zy
m

an
ia

 

N
ie

p
u
b
li

cz
n
e 

p
rz

ed
sz

k
o
la

 z
 t

er
en

u
 

G
m

in
y
 J

el
eś

n
ia

: 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

a)
 K

at
o
li

ck
ie

 P
rz

ed
sz

k
o
le

 

N
ie

p
u
b
li

cz
n
e 

w
 P

ew
li

 W
ie

lk
ie

j 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

b
)A

k
ad

em
ia

 M
ał

eg
o
 C

zł
o
w

ie
k
a 

w
 

K
rz

y
żo

w
ej

, 
c)

 A
ct

iv
e 

K
id

s 
w

 J
el

eś
n
i

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 9353



1
4

5
6

7
8

2
.

1
6

0
 0

0
0

,0
0

 
 

1
6

0
 0

0
0

,0
0

 
 

1
6

0
 0

0
0

,0
0

 
 

4
.

1
0

 0
0

0
,0

0
 

 
1

0
 0

0
0

,0
0

 
 

1
0

 0
0

0
,0

0
 

 

5
.

7
6

5
 4

9
2

,0
0

 
 

7
6

5
 4

9
2

,0
0

 
 

7
6

5
 4

9
2

,0
0

 
 

6
.

2
8

 0
0

0
,0

0
 

 
2

8
 0

0
0

,0
0

 
 

2
8

 0
0

0
,0

0
 

 

9 
61

2 
23

2,
51

 
 

3 
79

1 
37

2,
10

 
 

5 
82

0 
86

7,
41

 
 

85
7 

80
7,

00
 

 
4 

96
3 

06
9,

41
 

 5
0

 0
0

0
,0

0
 

 
5

0
 0

0
0

,0
0

 
 

5
0

 0
0

0
,0

0
 

 

D
o

ta
cj

e 
ce

lo
w

e 
d

la
 

S
to

w
ar

zy
sz

eń
 w

y
ło

n
io

n
y
ch

 w
 

d
ro

d
ze

 k
o

n
k
u

rs
u

D
o
fi

n
an

so
w

an
ie

 j
ed

n
o
st

ek
 n

ie
 z

al
ic

zo
n

y
ch

 d
o
 s

ek
to

ra
 f

in
an

só
w

 

p
u

b
li

cz
n

y
ch

 r
ea

li
zu

ją
cy

ch
 z

ad
an

ia
  

 z
 d

zi
ed

zi
n

y
 k

u
lt

u
ry

 i
 o

ch
ro

n
y
 

d
zi

ed
zi

ct
w

a 
n

ar
o
d

o
w

eg
o

2
3

O
G

Ó
Ł

E
M

 D
O

T
A

C
JE

 Z
 B

U
D
Ż

E
T

U
:

P
ar

af
ia

 R
zy

m
sk

o
 -

 K
at

o
li

ck
a 

w
 

P
ew

li
 W

ie
lk

ie
j 

- 
o
rg

an
 

p
ro

w
ad

zą
cy

 Ś
ro

d
o
w

is
k

o
w

y
 D

o
m

 

S
am

o
p

o
m

o
cy

D
o
ta

cj
a

ce
lo

w
a

z
b

u
d
że

tu
p

ań
st

w
a

n
a

fi
n

an
so

w
an

ie
lu

b
d

o
fi

n
an

so
w

an
ie

u
st

aw
o
w

o
o
k

re
śl

o
n

y
ch

za
d

ań
b

ie
żą

cy
ch

re
al

iz
o
w

an
y
ch

p
rz

ez
p

o
zo

st
ał

e

je
d

n
o
st

k
i

n
ie

n
al

eż
ąc

e
d

o
se

k
to

ra
fi

n
an

só
w

p
u

b
li

cz
n

y
ch

-p
ro

w
ad

ze
n

ie

Ś
ro

d
o
w

is
k

o
w

eg
o
 D

o
m

u
 S

am
o
p

o
m

o
cy

 w
 P

ew
li

 W
ie

lk
ie

j

D
o

ta
cj

e 
ce

lo
w

e 
d

la
 K

lu
b

ó
w

 i
 

Z
es

p
o

łó
w

 w
y
ło

n
io

n
y
ch

 w
 

d
ro

d
ze

 k
o

n
k
u

rs
u

D
o
fi

n
an

so
w

an
ie

 j
ed

n
o
st

ek
 n

ie
 z

al
ic

zo
n

y
ch

 d
o
 s

ek
to

ra
 f

in
an

só
w

 

p
u

b
li

cz
n

y
ch

 r
ea

li
zu

ją
cy

ch
 z

ad
an

ia
 z

 d
zi

ed
zi

n
y
 p

ro
fi

la
k

ty
k

i 
i 

p
rz

ec
iw

d
zi

ał
an

ia
 a

lk
o
h

o
li

zm
o
w

i 
i 

p
at

o
lo

g
ii

3
.

D
o

ta
cj

e 
ce

lo
w

e 
d

la
 K

lu
b

ó
w

 i
 

Z
es

p
o

łó
w

 w
y
ło

n
io

n
y
ch

 w
 

d
ro

d
ze

 k
o

n
k
u

rs
u

D
o

ta
cj

e 
ce

lo
w

e 
d

la
 P

ar
af

ii
 w

 

S
o

p
o

tn
i 

M
ał

ej

D
o
fi

n
an

so
w

an
ie

 j
ed

n
o
st

ek
 n

ie
 z

al
ic

zo
n

y
ch

 d
o
 s

ek
to

ra
 f

in
an

só
w

 

p
u

b
li

cz
n

y
ch

 r
ea

li
zu

ją
cy

ch
 z

ad
an

ia
  

 z
 z

ak
re

su
 o

ch
ro

n
y
 n

ad
 z

ab
y
tk

am
i 

- 

re
m

o
n

t 
za

b
y
tk

o
w

ej
 k

ap
li

cy

D
o
ta

cj
e 

ce
lo

w
e 

n
a 

u
p

o
w

sz
ec

h
n

ia
n

ie
 k

u
lt

u
ry

 f
iz

y
cz

n
ej

 i
 s

p
o
rt

u

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 9353



Z
ał
ą
cz

n
ik

 N
r 

1
1

d
o

 u
ch

w
ał

y
  

b
u
d
ż
et

o
w

ej
 N

r 
X

L
/2

3
3

/2
0

2
0

R
ad

y
 G

m
in

y
 J

el
eś

n
ia

z 
d

n
ia

 1
5

 g
ru

d
n
ia

 2
0

2
0

 r
o

k
u

P
L

A
N

 W
Y

D
A

T
K

Ó
W

 N
A

  P
R

Z
E

D
S

IĘ
W

Z
IĘ

C
IA

 R
E

A
L

IZ
O

W
A

N
E

 W
 R

A
M

A
C

H
  F

U
N

D
U

S
Z

U
 S

O
Ł

E
C

K
IE

G
O

 W
 R

O
K

U
 2

02
1

D
zi

ał
ro

zd
zi

ał
N

az
w

a 
so

łe
ct

w
a

n
az

w
a 

za
d

an
ia

k
w

o
ta

 w
y
d

at
k

ó
w

 

b
ie
ż
ąc

y
ch

k
w

o
ta

 w
y
d

at
k

ó
w

 

m
aj
ą
tk

o
w

y
ch

ra
ze

m
 w

y
d

at
k

i 

fu
n

d
u

sz
u

 s
o
łe

ck
ie

g
o

7
5

4
7

5
4

1
2

Je
le
śn

ia
Z

ak
u

p
 u

m
u

n
d

u
ro

w
an

ia
 s

p
ec

ja
ln

eg
o

 b
o

jo
w

eg
o

 o
 k

o
n

st
ru

k
cj

i 
w

ie
lo

w
ar

ts
w

o
w

ej
 t

y
p

u
 R

ap
o

rt
 m

x
t

2
4

 4
6

2
,0

0
 

  
 

2
4

 4
6

2
,0

0
 

  
  

  
 

7
5

4
7

5
4

1
2

Je
le
śn

ia
Z

ab
u
d

o
w

a 
cz
ę
śc

i 
tr

an
sp

o
rt

o
w

ej
 s

am
o

ch
o

d
u
 p

o
ż
ar

n
ic

ze
g
o

 M
it

su
b

is
h
i 

2
2

0
 

2
2

 4
2

4
,9

9
 

  
 

2
2

 4
2

4
,9

9
 

  
  

  
 

x
x

Je
le
śn

ia
ra

ze
m

 w
yd

at
ki

 w
 r

am
ac

h
 F

u
n

d
u

sz
u

 S
oł

ec
ki

eg
o

24
 4

62
,0

0 
   

22
 4

24
,9

9 
   

46
 8

86
,9

9 
   

   
 

7
0

0
7

0
0

0
5

K
rz

y
ż
o

w
a

B
u
d

o
w

a 
p

la
cu

 z
ab

aw
 o

g
ó

ln
o

d
o

st
ę
p

n
eg

o
 p

rz
y
 n

o
w

y
m

 b
o

is
k
u
 w

 K
rz

y
ż
o

w
ej

4
6

 8
8

6
,9

9
 

  
 

4
6

 8
8

6
,9

9
 

  
  

  
 

x
x

K
rz

yż
ow

a
ra

ze
m

 w
yd

at
ki

 w
 r

am
ac

h
 F

u
n

d
u

sz
u

 S
oł

ec
ki

eg
o

-
 

   
   

   
   

 
46

 8
86

,9
9 

   
46

 8
86

,9
9 

   
   

 

9
2

6
9

2
6

0
1

K
o

rb
ie

ló
w

Z
ag

o
sp

o
d

ar
o

w
an

ie
 t

er
en

u
 w

ra
z 

z 
d

ro
g
ą
 d

o
ja

zd
o

w
ą
 d

o
 o

b
ie

k
tu

 r
ek

re
ac

y
jn

o
-s

p
o

rt
o

w
eg

o
 w

 

K
o

rb
ie

lo
w

ie
4

6
 8

8
6

,9
9

 
  

 
4

6
 8

8
6

,9
9

 
  

  
  

 

x
x

K
or

b
ie

ló
w

ra
ze

m
 w

yd
at

ki
 w

 r
am

ac
h

 F
u

n
d

u
sz

u
 S

oł
ec

ki
eg

o
-

 
   

   
   

   
 

46
 8

86
,9

9 
   

46
 8

86
,9

9 
   

   
 

7
5

4
7

5
4

1
2

K
rz

y
ż
ó

w
k
i

D
o

k
o
ń
cz

en
ie

 b
u
d

o
w

y
 g

ar
aż

u
 (

re
m

iz
y
) 

O
S

P
 K

rz
y
ż
ó

w
k
i 

- 
p

ra
ce

 w
y
k
o
ń
cz

en
io

w
e 

w
ew

n
ą
tr

z 

b
u
d

y
n
k
u
 i

 z
ak

u
p

 w
y
p

o
sa
ż
en

ia
1

3
 5

6
8

,0
2

 
  

 
1

3
 5

6
8

,0
2

 
  

  
  

 

8
0

1
8

0
1

0
1

K
rz

y
ż
ó

w
k
i

O
g
ro

d
ze

n
ie

 b
o

is
k
a 

sz
k
o

ln
eg

o
 w

 K
rz

y
ż
ó

w
k
ac

h
8

 0
0

0
,0

0
 

  
  

 
8

 0
0

0
,0

0
 

  
  

  
  

 

x
x

K
rz

yż
ów

ki
ra

ze
m

 w
yd

at
ki

 w
 r

am
ac

h
 F

u
n

d
u

sz
u

 S
oł

ec
ki

eg
o

8 
00

0,
00

 
   

  
13

 5
68

,0
2 

   
21

 5
68

,0
2 

   
   

 

6
0

0
6

0
0

1
6

S
o

p
o

tn
ia

 M
ał

a
R

em
o

n
ty

 d
ró

g
 g

m
in

n
y
ch

, 
za

b
u

d
o

w
a 

k
o

ry
te

k
 o

d
w

ad
n

ia
ją

cy
ch

, 
za

b
u

d
o

w
a 

p
rz

ep
u

st
ó

w
, 

u
d

ro
żn

ie
n

ie
 

ro
w

ó
w

 o
d

w
ad

n
ia

ją
cy

ch
 -

 z
ab

ez
p

ie
cz

aj
ąc

e 
d

ro
g
i 

g
m

in
n

e
4

6
 8

8
6

,9
9

 
  

 
4

6
 8

8
6

,9
9

 
  

  
  

 

x
x

S
op

ot
n

ia
 M

ał
a

ra
ze

m
 w

yd
at

ki
 w

 r
am

ac
h

 F
u

n
d

u
sz

u
 S

oł
ec

ki
eg

o
46

 8
86

,9
9 

   
-

 
   

   
   

   
  

46
 8

86
,9

9 
   

   
 

8
0

1
8

0
1

0
1

P
rz

y
b

o
ró

w
W

y
b

u
rz

en
ie

 i
st

n
ie

ją
ce

g
o

 b
u

d
y
n

k
u

 o
b

o
k
 s

zk
o

ły
 o

ra
z 

za
g
o

sp
o

d
ar

o
w

an
ie

 t
er

en
u

 w
o

k
ó

ł 
b

u
d

y
n

k
u

 Z
es

p
o

łu
 

S
zk

ó
ł 

N
r 

7
 w

 P
rz

y
b

o
ro

w
ie

3
6

 8
8

6
,9

9
 

  
 

3
6

 8
8

6
,9

9
 

  
  

  
 

7
5

4
7

5
4

1
2

P
rz

y
b

o
ró

w
Z

ak
u

p
 n

ie
zb
ęd

n
y
ch

 m
at

er
ia

łó
w

 i
 u

sł
u

g
 z

w
ią

za
n

y
ch

 z
 b

u
d

o
w
ą 

g
ar

aż
u

 d
la

 O
S

P
 w

 P
rz

y
b

o
ro

w
ie

-
 

  
  

  
  

  
  

 
1

0
 0

0
0

,0
0

 
  

 
1

0
 0

0
0

,0
0

 
  

  
  

 

x
x

P
rz

yb
or

ów
ra

ze
m

 w
yd

at
ki

 w
 r

am
ac

h
 F

u
n

d
u

sz
u

 S
oł

ec
ki

eg
o

36
 8

86
,9

9 
   

10
 0

00
,0

0 
   

46
 8

86
,9

9 
   

   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 9353



D
zi

ał
ro

zd
zi

ał
N

az
w

a 
so

łe
ct

w
a

n
az

w
a 

za
d

an
ia

k
w

o
ta

 w
y
d

at
k

ó
w

 

b
ie
ż
ąc

y
ch

k
w

o
ta

 w
y
d

at
k

ó
w

 

m
aj
ą
tk

o
w

y
ch

ra
ze

m
 w

y
d

at
k

i 

fu
n

d
u

sz
u

 s
o
łe

ck
ie

g
o

6
0

0
6

0
0

1
6

P
ew

el
 W

ie
lk

a
Z

ak
u
p

 i
 u

ło
ż
en

ie
 k

o
ry

te
k

 p
rz

y
 d

ro
d
ze

 g
m

in
n
ej

 (
n
r 

1
1

8
2

) 
o
d
 L

eo
n
a 

B
ig

o
sa

 (
4

8
5

) 
d
o
 P

io
tr

a 
P

al
a 

(1
3

0
) 

w
 

il
o
śc

i 
1

2
0

 m
et

ró
w

1
2

 8
0

0
,0

0
 

  
 

1
2

 8
0

0
,0

0
 

  
  

  
 

6
0

0
6

0
0

1
6

P
ew

el
 W

ie
lk

a
Z

ak
u
p

 i
 u

ło
ż
en

ie
 k

o
ry

te
k

 p
rz

y
 w

 p
rz

y
si

ó
łk

u
 "

W
y
tr

ze
sz

cz
o
n
" 

n
a 

o
d
ci

n
k

u
 o

 d
lu

g
o
śc

i 
1

0
0

 m
 w

 c
ią

g
u
 d

ro
g
i 

g
m

in
n
ej

 (
o
d
 J

ar
o
sł

aw
a 

Ja
se

k
 1

8
9

 d
o
 K

rz
y
sz

to
fa

 R
u
si

n
a 

6
0

1
)

1
5

 0
0

0
,0

0
 

  
 

1
5

 0
0

0
,0

0
 

  
  

  
 

6
0

0
6

0
0

1
6

P
ew

el
 W

ie
lk

a
Z

ak
u
p

 i
 u

ło
ż
en

ie
 k

o
ry

te
k

 p
rz

y
 d

ro
d
ze

 g
m

in
n
ej

 d
o
 S

ta
n
is

ła
w

a 
B

y
rt

k
a 

(1
8

8
) 

w
 i

lo
śc

i 
5

6
 m

3
 2

0
0

,0
0

 
  

  
 

3
 2

0
0

,0
0

 
  

  
  

  
 

6
0

0
6

0
0

1
6

P
ew

el
 W

ie
lk

a

Z
ak

u
p

 o
ra

z 
u
m

ie
sz

cz
en

ie
 l

u
st

ra
 d

ro
g
o

w
eg

o
 p

rz
y
 d

ro
d

ze
 n

a 
p

rz
y
si

ó
łk

u
 "

B
u
ła

w
k
a"

 w
 r

ej
o

n
ie

 

p
o

se
sj

i 
S

ta
n
is

ła
w

a 
B

u
ła

w
y
 3

0
2

1
 0

0
0

,0
0

 
  

  
 

1
 0

0
0

,0
0

 
  

  
  

  
 

6
0

0
6

0
0

1
6

P
ew

el
 W

ie
lk

a

Z
ak

u
p

 i
 u

ło
ż
en

ie
 k

o
ry

te
k

 n
a 

p
rz

y
si

ó
łk

u
 "

Ł
o
b

o
zó

w
k

a"
 w

 c
ią

g
u
 d

ro
g
i 

g
m

in
n
ej

 o
d
 M

ar
ci

n
a 

H
u
lb

ó
ja

 (
6

0
0

) 
d
o
 

d
ro

g
i 

p
o
w

ia
to

w
ej

7
 8

8
6

,9
9

 
  

  
 

7
 8

8
6

,9
9

 
  

  
  

  
 

6
0

0
6

0
0

1
6

P
ew

el
 W

ie
lk

a

O
d
w

o
d
n
ie

n
ie

 d
ro

g
i 

zn
aj

d
u
ją

ce
j 

si
ę 

w
 P

ew
li

 W
ie

lk
ie

j 
(P

rz
y
si

ó
łe

k
 B

u
ła

w
k

a)
 p

rz
y
 p

o
se

sj
ac

h
 n

r 
5

1
9

, 
3

3
8

, 
1

2
0

, 

4
4

1
, 

1
1

8
, 

1
1

3
7

 0
0

0
,0

0
 

  
  

 
7

 0
0

0
,0

0
 

  
  

  
  

 

x
x

P
ew

el
 W

ie
lk

a
ra

ze
m

 w
yd

at
ki

 w
 r

am
ac

h
 F

u
n

d
u

sz
u

 S
oł

ec
ki

eg
o

46
 8

86
,9

9 
   

-
 

   
   

   
   

  
46

 8
86

,9
9 

   
   

 

6
0

0
6

0
0

1
6

S
o

p
o

tn
ia

 

W
ie

lk
a

B
u
d

o
w

a 
d

ro
g
i 

d
o

 p
o

se
sj

i 
Ja

n
ik

 5
2

3
 o

ra
z 

Ł
y
si

eń
 n

r 
3

4
-

 
  

  
  

  
  

  
 

4
0

 0
0

0
,0

0
 

  
 

4
0

 0
0

0
,0

0
 

  
  

  
 

6
0

0
6

0
0

1
6

S
o

p
o

tn
ia

 

W
ie

lk
a

Z
ak

u
p

 p
rz

ep
u
st

ó
w

 o
ra

z 
k
o

ry
te

k
 o

d
w

ad
n
ia

ją
cy

ch
 n

a 
d

ro
g
ę
 n

r 
8

4
8

6
 2

8
6

,0
0

 
  

  
 

6
 2

8
6

,0
0

 
  

  
  

  
 

8
0

1
8

0
1

0
4

S
o

p
o

tn
ia

 

W
ie

lk
a

Z
ak

u
p

 z
ab

aw
ek

 d
o

 p
rz

ed
sz

k
o

la
 

6
0

0
,0

0
 

  
  

  
  

6
0

0
,0

0
 

  
  

  
  

  
  

x
x

S
op

ot
n

ia
 W

ie
lk

a
ra

ze
m

 w
yd

at
ki

 w
 r

am
ac

h
 F

u
n

d
u

sz
u

 S
oł

ec
ki

eg
o

6 
88

6,
00

 
   

  
40

 0
00

,0
0 

   
46

 8
86

,0
0 

   
   

 

7
5

4
7

5
4

1
2

M
u
tn

e
R

em
o

n
t 

ce
n
tr

al
n
eg

o
 o

g
rz

ew
an

ia
  

w
 b

u
d

y
n
k
u
 O

S
P

  
w

 M
u
tn

em
2

8
 2

8
9

,0
0

 
  

 
2

8
 2

8
9

,0
0

 
  

  
  

 

7
5

4
7

5
4

1
2

M
u
tn

e
R

em
o

n
t 

sa
li

 k
o

n
fe

re
n
cy

jn
ej

 i
 b

iu
ra

 O
S

P
 w

 M
u
tn

em
2

 0
0

0
,0

0
 

  
  

 
2

 0
0

0
,0

0
 

  
  

  
  

 

x
x

M
u

tn
e

ra
ze

m
 w

yd
at

ki
 w

 r
am

ac
h

 F
u

n
d

u
sz

u
 S

oł
ec

ki
eg

o
30

 2
89

,0
0 

   
-

 
   

   
   

   
  

30
 2

89
,0

0 
   

   
 

O
gó

łe
m

 w
yd

at
ki

 u
ję

te
 w

 w
yd

at
ka

ch
 G

m
in

y 
Je

le
śn

ia
 w

 r
am

ac
h

 F
u

n
d

u
sz

u
 S

oł
ec

ki
eg

o
20

0 
29

7,
97

 
 

17
9 

76
6,

99
 

 
38

0 
06

4,
96

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 9353



Załącznik Nr 12

do uchwały  budżetowej Nr XL/233/2020

Rady Gminy Jeleśnia

z dnia 15 grudnia 2020 roku

Wpływy - dochody

Dział Rozdział Nazwa kwota

DOCHODY OGÓŁEM 7 680,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

7 680,00

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

7 680,00

w tym: (§ 0690 ) wpływy z różnych opłat 7 680,00

Wydatki

1. 2. 3. 4 5 6 8

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

7 680,00 7 680,00 7 680,00 7 680,00

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

7 680,00 7 680,00 7 680,00 7 680,00

z tego:

DOCHODY  I WYDATKI  Z TYTYŁU  OPŁAT I KAR ZA 
KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA W 2021 ROKU

dział rozdział
Plan wydatków 

ogółem (zł)

z tego:

wydatki 

bieżące  
wydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym
wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 9353



Załącznik Nr 13

do uchwały  budżetowej Nr XL/233/2020

Rady Gminy Jeleśnia

z dnia 15 grudnia 2020 roku

Wpływy - dochody

Dział Rozdział kwota

2 311 087,00

900 2 311 087,00

90002 2 311 087,00

2 311 087,00

Wydatki

nazwa

1. 2. 3. 4 5 6 7 8 9

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

2 311 087,00 2 311 087,00 2 311 087,00 143 010,00 2 168 077,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 311 087,00 2 311 087,00 2 311 087,00 143 010,00 2 168 077,00 0,00

Koszty funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi obejmują: kwota zł

153 411,00

b) edukacja ekologiczna w zakresie prawidłowego postępowania z odpadami komunalnymi 7 000,00

2 150 676,00

2 311 087,00

DOCHODY  I WYDATKI  Z TYTYŁU  OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE 
ODPADAMI KOMUNALNYMI  W 2021 ROKU

a) obsługę administracyjną tego systemu (tj wynagrodzenia, prowizje,usługi pocztowe, koszty postępowania 

sądowego) 

c) odbieranie, transport, zbieranie, odzysk i unieszkodliwianie odpadów komunalnych oraz utrzymanie 

punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych 

Razem koszty

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

DOCHODY OGÓŁEM

w tym: (§ 0490 ) Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

Nazwa

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

z tego:

z tego:

dział rozdział

Plan 

wydatków 

ogółem (zł)

wydatki 

bieżące  
wydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym

wynagrodzenia  

i składki od 

nich naliczone

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 9353


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera f

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (3)




	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Litera a
	Paragraf 7 Litera b

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 2
	Paragraf 10 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 10 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 10 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 10 Punkt 2 Litera d


	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 1
	Paragraf 11 Ustęp 2
	Paragraf 11 Ustęp 3

	Paragraf 12
	Paragraf 12 Punkt 1
	Paragraf 12 Punkt 2
	Paragraf 12 Punkt 3
	Paragraf 12 Punkt 4

	Paragraf 13
	Paragraf 13 Ustęp 1
	Paragraf 13 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 13 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 13 Ustęp 1 Litera c

	Paragraf 13 Ustęp 2
	Paragraf 13 Ustęp 3
	Paragraf 13 Ustęp 4
	Paragraf 13 Ustęp 5

	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 15 Ustęp 2


	Załącznik 1 DOCHODY GMINY JELEŚNIA NA 2021 ROK
	Załącznik 2  WYDATKI  BUDŻETU GMINY JELEŚNIA W ROKU 2021
	Załącznik 3 WYDATKI MAJĄTKOWE W BUDŻECIE GMINY JELEŚNIA NA ROK 2021
	Załącznik 4 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY JELEŚNIA W 2021r.
	Załącznik 5 PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2021 ROK (§§ 2010  2060)
	Załącznik 6 PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ WŁASNYCH ZADAŃ GMINY W 2021 ROKU
	Załącznik 7 PLAN DOCHODÓW  BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH W 2021 ROKU
	Załącznik 8 DOCHODY Z TYTUŁU WYDANYCH ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W 2021 ROKU
	Załącznik 9 WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI    I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W GMINIE JELEŚNIA W 2021 ROKU
	Załącznik 10 DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY JELEŚNIA W ROKU 2021 PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
	Załącznik 11 PLAN WYDATKÓW NA  PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH  FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2021
	Załącznik 12 DOCHODY  I WYDATKI  Z TYTYŁU  OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA W 2021 ROKU
	Załącznik 13 DOCHODY  I WYDATKI  Z TYTYŁU  OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI  W 2021 ROKU

		2020-12-22T14:37:57+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




